
TOP LAPKRIČIO PASIŪLYMAI

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

299
€399

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

-50%

AMBIO GERKLEI
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA IR IMBIERU, 

20 tablečių 598 €
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA IR EUKALIPTU, 

20 tablečių 598 €
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA SIRUPAS, 

150ml 848 €
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA (purškalas), 

20ml 728 €
MAISTO PAPILDAI

NEOCITRAMONAS, 
240 mg/200 mg/30 mg tabletės, 

20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS

Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 240 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 30 mg kofeino. Terapinės indikacijos: vaistas vartojamas trumpalaikio lengvo ir 
vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių ir menstruacinio skausmo malšinimui.Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia vartoti nekramtant, užgeriant ne mažesniu kaip 250 ml 
vandens kiekiu. Priklausomai nuo ligos sunkumo vartoti po 1 tabletę 1–4 kartus per dieną. Didžiausia paros dozė - 4 tabletės. Negalima vaisto vartoti dažniau kaip kas 6 valandas ir ilgiau kaip 
5 paras. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, esanti ar buvusi virškinamojo trakto opa ir (arba) kraujavimas iš virškinimo trakto, buvusi bronchų 
astma, kurią sukėlė salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, pacientas jaunesnis negu 12 metų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas, ligos, kurių metu 
yra padidėjęs kraujavimo pavojus, kraujo krešėjimo sutrikimas, vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato savaitės dozė, sunkus širdies, kepenų, inkstų nepakankamumas, labai sunki aukšto 
kraujo spaudimo liga, kamuoja nemiga, padidėjęs nervingumas, dirglumas, nerimas, baimė, sujaudinimas ar panašūs simptomai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, kolagenozėmis ar kraujodaros sistemos ligomis, yra sustiprėjusi skydliaukės veikla ar sergama cukriniu diabetu, yra virški-
nimo trakto, inkstų, kepenų ar širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi alergija kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, planuojama chirurginė operacija, pacientas yra jaunesnis kaip 16 
metų ir serga virusinėmis ligomis, pacientas yra senyvas, planuojama pastoti, pakinta šlapimo kiekis, pasireikškia  pabrinkimų ar skausmas juosmens srityje, pagelsta oda ar akys, patamsėja 
šlapimas, atsiranda bendras silpnumas, yra nerimo sutrikimas, panikos sutrikimas ar nemiga. Sudėtyje esantis kofeinas gali sukelti drebulį, dažną širdies plakimą, viduriavimą, susijaudinimą, 
stiprų širdies plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčiojimą ir šlapimo išsiskyrimo padidėjimą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 04 27 

Didelė vitamino D dozė tabletėje imunitetui, kaulams ir dantims. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų bei raumenų 
funkciją ir dantų būklę. 1 tabletė per dieną. Užgerti stikline vandens. 

DOLMEN 25 mg, 10 paketėlių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS

AMBIO PATIRIANTIEMS ĮTAMPĄ
15 kramtomųjų tablečių 598 €
mikstūra, 100ml 848 €
20 kapsulių 748 €
MAISTO PAPILDAI

DETRICAL 2000 IU,
 60 plėvele dengtų tablečių 629 315 €
DETRICAL 4000 IU, 
60 plėvele dengtų tablečių 999 500 €
MAISTO PAPILDAI

ATEROLIP®

MAISTO PAPILDAI
„AteroLip® complex“ sudėtyje esantis cholinas padeda palaikyti normalią lipidų ir homocisteino apykaitą. Vartojimas: rekomenduojama „AteroLip® complex“ 

paros dozė suaugusiesiems – 1 kapsulė per dieną. 
*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

Veiklioji medžiaga. Deksketoprofeno trometamolis (dexketoprofenum). Viename granulių geriamajam tirpalui paketėlyje yra 25 mg deksketoprofeno. Vaisto forma Granulės geriamajam tirpalui. Pakuotė. Po 
10 paketėlių granulių. Indikacijos. Dolmen vartojamas trumpalaikiam simptominiam lengvo ir vidutinio stiprumo ūminiam skausmui, tokiam kaip raumenų, sąnarių ir kaulų skausmui, skausmingų mėnesinių 
(dismenorėjos), dantų skausmui malšinti. Dozavimas. Atsižvelgiant į skausmo priežastis ir intensyvumą, rekomenduojama gerti: po paketėlį 1-3 kartus per parą kas 8 valandos. Didžiausia paros dozė neturi 
būti didesnė kaip 3 paketėliai. Jei esate senyvo amžiaus ar sergate inkstų, kepenų ligomis, pradėkite vartoti ne daugiau kaip 2  paketėlius per parą. Reikia vartoti mažiausią veiksmingą dozę ir ją vartoti kuo 
trumpiau, kiek tai būtina simptomams palengvinti. Jeigu sergate infekcine liga ir Jums pasireiškiantys simptomai (pvz., karščiavimas ir skausmas) neišnyksta arba sunkėja, nedelsdami pasitarkite su gydy-
toju. Vartojimo būdas. Jei vartojate granules, visą paketėlio turinį ištirpinkite stiklinėje vandens, suplakite. Išgerkite nedelsiant. Jeigu jaučiate intensyvų skausmą ir reikia jį greičiau nuslopinti, vaistą vartokite 
prieš valgymą (ne vėliau kaip prieš 15-30 min.). Poveikis prasideda po 30 min. pavartojus vaisto. Skausmą malšinantis poveikis trunka 4-6 valandas. Šio vaisto neturėtų vartoti vaikai ir paaugliai (jaunesni 
kaip 18 metų). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas deksketoprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui; vartojant ketoprofeno ar fibratų buvę fotoalerginės ar fototoksinės 
reakcijos; pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto, lėtiniai virškinimo sutrikimai bei lėtinės virškinamojo trakto ligos; sunkus širdies nepakankamumas, vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų 
funkcijos, sunkus kepenų veiklos sutrikimas; esant sunkiai dehidratacijai; nėštumas bei žindymo laikotarpis. Įspėjimai. Vaistą atsargiai turi vartoti vyresnio amžiaus ligoniai, sergantieji alergija, astma, širdies, 
inkstų, kepenų ligomis, hipertenzija, sistemine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, įvairiomis jungiamojo audinio ligomis, sutrikus kraujodarai; vartojant šlapimo išsiskyrimą skatinančius vaistus ar netekus 
daug skysčių. Pasitarkite su gydytoju jei vartojate kitų vaistų: geriamųjų steroidinių, nuo depresijos, apsaugančių nuo kraujo krešumo. Dolmen granulių geriamajam tirpalui paketėlyje yra sacharozės, todėl 
jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti Dolmen granules geriamajam tirpalui. Į tai turėtų atsižvelgti pacientai, sergantys cukriniu 
diabetu. Deksketoprofenas gali paslėpti tokius infekcijų požymius kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl gali būti, kad vartojant šį vaistą gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o dėl to gali padidėti 
komplikacijų rizika. Tokių atvejų nustatyta gydant bakterijų sukeltą pneumoniją ir su vėjaraupiais susijusias bakterines odos infekcijas. Jeigu vartojate šį vaistą sirgdami infekcine liga ir Jums pasireiškiantys 
infekcijos simptomai neišnyksta arba sunkėja, nedelsdami pasitarkite su gydytoju. Sergant vėjaraupiais, šio vaisto patartina vengti. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“, Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, 
tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com Paruošta: 2022 m. birželio mėn. LT_Dol_11_2022_V1_press
NUGALĖK SKAUSMĄ!



2 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-50%

WALMARK LINIJOS VITAMINAI
IR MINERALAI VISAI ŠEIMAI
MAISTO PAPILDAI

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

SMECTAGO®, 12 paketėlių
MEDICINOS PRIEMONĖ
• „SmectaGo®“ paruoštas vartoti
• „SmectaGo®“ pradeda veikti iš karto
• „SmectaGo®“ suriša bakterijas, virusus ir toksinus, ir padeda juos pašalinti iš organizmo
Suaugusiųjų ir vyresnių kaip 8 metų amžiaus vaikų ūminiam viduriavimui gydyti. Vartojimas suaugusiesiems ir vaikams, vyresniems kaip 15 metų: iš 
pradžių gerti 2 paketėlius, vėliau – po paketėlį po kiekvieno pasituštinimo skystomis išmatomis, vartoti ne daugiau kaip 6 paketėlius per parą. Vaikai (8–15 
metų): iš pradžių gerti 2 paketėlius, vėliau – po paketėlį po kiekvieno pasituštinimo skystomis išmatomis, vartoti ne daugiau kaip 4 paketėlius per parą. 
Siekiant išvengti dehidratacijos, būtina vartoti geriamąjį rehidracinį tirpalą, padedantį atkurti viduriuojant prarastą skysčių pusiausvyrą. „SmectaGo®“ 
galite vartoti ne ilgiau kaip 3 dienas. Jeigu viduriavimas tęsiasi ilgiau kaip 3 dienas, pasikonsultuokite su gydytoju. Suaugusiųjų lėtiniam viduriavimui arba 
pilvo skausmui gydyti. Vartoti ne daugiau kaip 3 paketėlius per parą. Nepasikonsultavus su gydytoju „SmectaGo®“ galima vartoti ne ilgiau kaip 2 savaites. 
Praneškite apie nepageidaujamą poveikį vietiniam gamintojo atstovui „Ipsen Pharma“ Lietuvos filialui el. paštu pharmacovigilance.baltic@ipsen.com. 
Teksto parengimo data 2023-09-20. Paruošta 2023 m. spalio mėn. SCGO-LT-000083
„SMECTAGO“ – STABDO IR GYDO VIDURIAVIMĄ KUR BEBŪTUMĖTE!

„MÖLLER’S FOR TEENS“, 28 tabletės ir 28 kapsulės
MAISTO PAPILDAI
„Möller‘s for Teens“ – aktyviai paauglystei!
„Möller’s for Teens“ – pirmasis omega-3 ir vitaminų bei mineralinių medžiagų kompleksas, subalansuotas papildyti paauglių organizmą svarbiausiomis 
maistinėmis medžiagomis. Kasdienė dozė – omega-3 kapsulė ir vitaminų bei mineralinių medžiagų tabletė, kuriose nėra cukraus ar kitų saldiklių,  tinka 
tiek merginoms, tiek vaikinams!
„MÖLLER’S“ – PATIKIMAS PASIRINKIMAS NUO 1854.

ODAI, PLAUKAMS, NAGAMS

BIOCELL
MAISTO PAPILDAI, KOSMETIKOS PRIEMONĖS
BIOCELL puoselėja gamtos sukurtą grožį ir sąmoningą gyvenimo būdą, vertina natūralumo estetiką ir skatina moterį pamilti save tokią, kokia ji yra – tobula. 
Neturintys analogų geriamieji BIOCELL grožio eliksyrai „shots“, grožio kapsulės ir geresnio pasisavinimo Silicium booster efektyviai maitiną odą ir puoselėja 
plaukų grožį iš vidaus. 
BIOCELL – TOBULA ESI TU.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms. 

NERVŲ SISTEMAI

NEUROMULTIVIT  
20 plėvele dengtų tablečių   299 € 
100 plėvele dengtų tablečių   1199 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Indikacijos: „Neuromultivit“ yra vitamino B1, vitamino B6 ir vitamino B12, kurie yra ypač svarbūs užtikrinant normalias nervų sistemos medžiagų apykaitos 
funkcijas, derinys. Vartojant nervų sistemos ligų gydymui B grupės vitaminai atstato jų stoką organizme ir skatina nervinio audinio natūralų gijimo procesą. 
„Neuromultivit“ vartojamas esant B grupės vitaminų stokos sukeltiems negalavimams. Vitaminas B1 pasižymi skausmą malšinančiu poveikiu. Vartojimas: 
rekomenduojama dozė yra viena tabletė kartą per parą. Pavieniais atvejais paros dozę galima padidinti iki 3 tablečių. Tabletes reikia nuryti nesukramtytas 
po valgymo ir užsigerti trupučiu skysčio. Kontraindikacijos: retai pasitaiko nespecifinių požymių – vėmimas, galvos skausmas ir svaigulys. Mažiau tikėtinos 
padidėjusio jautrumo reakcijos, kurios vartojant vitaminus B1 arba B12 dažniausiai reiškiasi požymiais odoje. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
„Neuromultivit“ vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas vitaminui B1, vitaminui B6, vitaminui B12 arba bet kuriai pagalbinei „Neuromultivit“ me-
džiagai. Negalima vartoti vaikams ir paaugliams (jaunesniems negu 18 metų) dėl per didelio veikliųjų medžiagų kiekio. Nedelsiant pranešti gydytojui, jei yra 
kontraindikacijų vaisto vartojimui, atsirado šalutinio poveikio požymių ar pastojote. Reikėtų vengti vartoti dideles vaisto dozes ilgiau nei 4 savaites. Vitaminas 
B6 gali sumažinti kartu vartojamos L-dopos poveikį. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas: G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. 
Jeigu apie šį vaistą norite sužinoti daugiau, kreipkitės į vietinį RTT atstovą: UAB „GL Pharma Vilnius“, A. Jakšto g. 12, Vilnius, tel. (8 5) 261 0705, el. paštas:  
office@gl-pharma.lt; www.gl-pharma.lt

OTRIVIN
OTRIVIN 0,5 mg/ml nosies lašai (tirpalas), 10 ml   299 € 
OTRIVIN 1 mg/ml nosies lašai (tirpalas), 10 ml   299 € 
OTRIVIN 1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   549 € 
OTRIVIN MENTHOL, 1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Ksilometazolino hidrochloridas. Indikacijos. Nosies gleivinės paburkimo mažinimas peršalus, sergant sinusitu, šienlige ar kitokia alergine sloga. Nosiaryklės gleivinės paburkimo maži-
nimas, gydant vidurinės ausies uždegimą. Nosies ertmės apžiūros atlikimo lengvinimas. Vartojimas. Otrivin 0,5 mg/ml nosies lašai. 2-5 m. vaikai: po 1-2 lašus į kiekvieną nosies landą 
1-2 k./parą (kas 8-10 val.). 6-11 m. vaikai: po 2-3 lašus į kiekvieną nosies landą 2-3 k./parą, kai reikia. Otrivin 1 mg/ml nosies lašai. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. paaugliai: po 2-3 lašus 
į kiekvieną nosies landą, kai reikia. Otrivin Menthol 1 mg/ml nosies purškalas ir Otrivin 1 mg/ml nosies purškalas: Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. paaugliai: po 1 įpurškimą į kiekvieną 
nosies landą, kai reikia. Negalima lašinti/purkšti daugiau kaip 3 dozių per parą į kiekvieną nosies landą. Kontraindikacijos. Alergija ksilometazolinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, 
pacientams, kuriems neseniai buvo atlikta operacija per nosį, sergantiems uždaro kampo glaukoma (padidėjęs spaudimas akyje), lėtiniu nosies uždegimu (sausuoju arba atrofiniu rinitu). 
Specialūs įspėjimai. Negalima vartoti ilgiau kaip 7 d. iš eilės. Negalima viršyti rekomenduojamos dozės, ypač vaikams ir pagyvenusiems žmonėms. Atsargiai vartoti, jeigu yra padidėjęs 
kraujospūdis, širdies liga (pvz., pailgėjusio QT intervalo sindromas), cukrinis diabetas, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, padidėjusi prostata, gerybinis antinksčių auglys, jeigu vartojate 
arba per paskutines 2 sav. vartojote vaistų nuo depresijos ar Parkinsono ligos, vadinamų MAOI. Teksto parengimo data 12.2022. NP-LT-OTRI-22-00001

NUO SLOGOS

-40%
NUO 299

€

NUO 299
€ -30% 768€

1097

-40% 1229€
2049



3SUPERPASIŪLYMAI!

IBUPROM EXPRESS 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 10 minkštųjų kapsulių   399 € 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 20 minkštųjų kapsulių   599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo 
mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir vyresniems nei 12 m. vaikams kaip trumpalaikis pagalbinis gydymas kas 4 val. 
geriama 1 kapsulė (negerti daugiau kaip 3 kapsulių per parą). Kapsulių negalima kramtyti. Kapsulę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: 
alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos vartojant kitą nesteroidinį vaistą 
nuo uždegimo, sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas, esama (ar praeityje buvusi) pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinimo 
trakto ar jo prakiurimas, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė, paskutinis nėštumo trimestras. 
Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jeigu sutrikusi inkstų, kepenų, širdies ir virškinimo trakto veikla, vartojama kitų nesteroidinių 
vaistų nuo uždegimo, sergama bronchine astma, alerginėmis ligomis ar sistemine raudonąja vilklige; senyviems žmonėms. Reklamos teksto parengimo 
data 2023-01-13.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO. 

HERBION
HERBION, 16 kietųjų pastilių
HERBION 7 mg/ml sirupas, 150 ml
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI 
Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 35 mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5:1). Augalinis vaistas, kurio vartojama atsikosėjimui lengvinti pasireiškus drėgnam 
kosuliui suaugusiesiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams. Įprasta dozė 6-11 metų vaikams yra 1 kietoji pastilė du kartus per parą. Suaugusiesiems, senyviems žmonėms, 
12 metų ir vyresniems paaugliams yra 1 kietoji pastilė tris kartus per parą. Jei yra kvėpavimo pasunkėjimas, karščiavimas ar atkosima pūlingų skreplių, būtina pasitarti su gydytoju arba 
vaistininku, jei simptomai po 7 vaisto vartojimo dienų nepalengvėja, būtina kreiptis į gydytoją. Gydymo šiuo vaistu metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių vaistų (vaistų 
nuo kosulio, tokių kaip kodeinas ar dekstrometorfanas) nerekomenduojama. Jeigu yra skrandžio sutrikimų (gastritas ar skrandžio opaligė), vaisto reikia vartoti atsargiai. Reklamos 
teksto parengimo data 2022-09-07.
Herbion 7 mg/ml sirupas, 1 ml sirupo yra 7 mg Hederae helicis L., folii (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5:1). Herbion yra augalinis vaistinis preparatas, kurio vartojama atsikosėjimui 
lengvinti pasireiškus drėgnam kosuliui. Suaugę žmonės, senyvi, 12 metų paaugliai ir vyresni. Du kartus per parą gerti 5 7,5 ml sirupo (atitinka 70 105 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto 
paros dozę). 6-12 metų vaikai. Du kartus per parą gerti 5 ml sirupo (atitinka 70 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). 2-5 metų vaikai. Du kartus per parą gerti 2,5 ml sirupo 
(atitinka 35 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, kitiems Araliaceae (gebenių) šeimos augalams arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 2-4 metų vaikų nuolatinį ar pasikartojantį kosulį galima pradėti gydyti 
tik nustačius medicininę diagnozę. Jei pasireškia dispnėja, karščiavimas arba atkosima pūlinių skreplių, pacientas privalo pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Gydymo Herbion metu be 
gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių preparatų, tokių kaip kodeinas ar dekstrometorfanas, nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data 2022-03-21.

FOMAN® UP SHOTS 
14 x 25 ml  3799 2279 €
MAISTO PAPILDAS 
NAUJIENA Foman UP Shots – skirtas seksualiai aktyviems VYRAMS. Viena-
me buteliuke yra koncentruotų veikliųjų medžiagų dozė pritaikyta vyrų: 
lytiniam potraukiui, erekcijai, pajėgumui ir energijai.  
Natūralų seksualinį aktyvumą ir energiją padeda palaikyti Peruvinė pipir-
nė (maca). Lytinį potraukį ir pajėgumą padeda palaikyti Gulsčioji ragužė. 
Ženšenis padeda palaikyti normalią erekcijos funkciją. Pantoteno rūgštis 
(vitaminas B5) padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį bei padeda 
palaikyti normalią protinę veiklą bei normalią energijos apykaitą. Sudėtyje 
taurinas (natūrali amino rūgštis).
VIRŠYK GALIMYBES SU FOMAN UP SHOTS

FOMAN® 30 kapsulių 1239 743 €
MAISTO PAPILDAS 
„Foman“ – maisto papildas, skirtas 3 pagrindinėms vyriškosioms funkci-
joms: prostatos, šlapimo sistemos, reprodukcinei. 
Išskirtinėje „Foman“ sudėtyje yra 4 kompleksiškai veikiantys elementai: 
gulsčiųjų serenojų vaisių ekstraktas padeda palaikyti šlapimo ir reproduk-
cinę funkcijas; didžiųjų dilgėlių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią 
prostatos funkciją; fermentas proteazė papildo vyro mitybą; organinė sele-
no forma, padeda palaikyti normalią spermatogenezę.
Rekomenduojama suaugusiesiems gerti po 1–2 tabletes per dieną ne 
valgio metu.
FOMAN – TECHNIŠKAI TVARKINGAM VYRUI.

CALCIGRAN
CALCIGRAN, 500 mg/200 TV, 30 kramtomųjų tablečių 399 €
CALCIGRAN, 500 mg/200 TV, 100 kramtomųjų tablečių 999 €
CALCIGRAN FORTE, 500 mg/400 TV, 60 kramtomųjų tablečių 999 €
CALCIGRAN FORTE LEMON, 500 mg/800 TV, 60 kramtomųjų tablečių 1199 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: 1 tabletėje yra 500 mg kalcio (kalcio karbonato pavidalu) ir 200, 400 arba 800 TV vitamino D3 (cholekalciferolio). Indikacijos: vitamino D ir kalcio 
stokos profilaktika ir gydymas. Pagalbinis specifiniais preparatais nuo osteoporozės gydomų pacientų, kuriems yra vitamino D ir kalcio stokos pasireiškimo 
rizika, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Calcigran“ suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 1–3 kartus per parą, vaikams – po 1 tabletę 1–2 kartus per parą, 
„Calcigran Forte“ suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 2 kartus per parą, vaikams ir paaugliams netinka. „Calcigran Forte Lemon“ suaugusiesiems vartoti po 1 
tabletę 1 kartą per parą, vaikams ir paaugliams netinka. Tabletes sukramtyti arba sučiulpti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei šių vaistų medžiagai. Sunkus inkstų funkcijos sutrikimas. Ligos ar būklės, sukeliančios hiperkalcemiją, hiperkalciuriją, inkstų akmenligė, vitamino 
D hipervitaminozė. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: gydant ilgai, reikia sekti kalcio kiekį kraujo serume ir stebėti inkstų funkciją; būtina atsargiai 
vartoti pacientams, kuriems yra hiperkalcemija arba inkstų funkcijos sutrikimo požymių; sarkoidoze sergantiems ligoniams skirti atsargiai, jų kraujyje ir šlap-
ime būtina sekti kalcio kiekį; osteoporoze sergantiems imobilizuotiems ligoniams reikia skirti atsargiai; negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas 
paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Reklamos teksto parengimo 
data 2022-04-07. LT-CALC-2200001

KAULAMS STIPRINTI 

BEOTEBAL® PLUS plaukams, odai, nagams, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS
„Beotebal® PLUS“ plaukams, odai, nagams rekomenduojamas kasdienei plaukų, odos ir nagų būklės bei išvaizdos priežiūrai. Ypač tinkamas laikotarpiu, 
kai plaukus, odą ir nagus veikia aplinkos veiksniai (saulė, vanduo, vėjas, šaltis, sniegas, lietus), ar po intensyvių kirpyklos procedūrų (pvz., dažymo, tiesi-
nimo, džiovinimo) ir kosmetinių nagų procedūrų.
Sudėtyje esantis originalus koncentruotas „NutriAminoBiotinum“ kompleksas, kuriame yra daug aminorūgščių, mineralų ir vitaminų (įskaitant biotiną ir 
natūralų silicį), turi naudingą poveikį plaukams, odai ir nagams. Gaminyje nėra glitimo ir laktozės. Tinka vegetarams ir veganams.

ACC
ACC 20 mg/ml geriamasis tirpalas, 100 ml 499 €
ACC LONG 600 mg, 10 šnypščiųjų tablečių  699 € 
ACC LONG 600 mg, 6 šnypščiosios tabletės   499 € 
ACC 200 mg, 20 šnypščiųjų tablečių   499 € 
ACC 200 mg milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių   499 € 
ACC 100 mg milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių   399 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename ACC 100 mg miltelių geriamajam tirpalui pakelyje yra 100 mg acetilcisteino; viename ACC 200 mg milte-
lių geriamajam tirpalui pakelyje yra 200 mg acetilcisteino; viename ACC 20 mg/ml geriamojo tirpalo ml yra 20 mg acetilcisteino; vienoje ACC 200 mg 
šnypščiojoje tabletėje yra 200 mg acetilcisteino; vienoje ACC 600 mg šnypščiojoje tabletėje yra 600 mg acetilcisteino. Indikacijos: gleivių skystinimas 
sergant ūminėmis ar lėtinėmis bronchų bei plaučių ligomis, kurių metu būna sutrikusi gleivių gamyba bei šalinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 2-5 
metų vaikams skiriama po 100 mg acetilcisteino 2 arba 3 kartus per parą; 6-14 metų vaikams skiriama po 100 mg acetilcisteino 3 kartus per parą arba 200 
mg acetilcisteino 2 kartus per parą; vyresniems kaip 14 metų pacientams skiriama po 300 mg acetilcisteino 2 kartus per parą arba 1 kartą per parą 600 
mg acetilcisteino. Šnypščiąsias tabletes ar miltelius geriamajam tirpalui reikia gerti ištirpintus stiklinėje vandens. Tirpalą vartoti per burną pasinaudojant 
pakuotėje esančiu švirkštu ar matavimo taurele. Kontraindikacijos: ACC netinka jaunesniems nei 2 metų vaikams; ACC Long 600 mg šnypščiosios tabletės 
netinka jaunesniems nei 14 metų vaikams. ACC negalima vartoti, jeigu yra padidėjęs jautrumas acetilcisteinui arba kitoms sudedamosioms medžiagoms. 
Specialūs įspėjimai: acetilcisteino vartojimas, ypač ankstyvojo gydymo metu, gali skatinti bronchų sekreto skystėjimą ir tokiu būdu jo tūrio didėjimą. 
Gydymo ACC metu reikia atidžiai stebėti astma sergančius pacientus. Jei pasireiškia bronchų spazmas, acetilcisteino vartojimą reikia nedelsiant nutraukti ir 
pradėti tinkamą gydymą. Acetilcisteiną reikia atsargiai vartoti pacientams, kuriems anksčiau buvo nustatyta pepsinė opa.
„Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2212097792. 
Teksto patvirtinimo data: 2022 12 09.  
ACC. PASIRŪPINSIME JŪSŲ KOSULIU.

-40%

NUO 399
€

NUO 399
€ NUO 399

€

-50% 1520€
3039

399
€



Nereceptinis vaistas.  Flavamed 30 mg/5 ml geriamasis tirpalas.  Kiekviename matavimo šaukšte su 5 ml geriamojo tirpalo yra 30 mg ambroksolio hidrochlorido. Flavamed 15 mg/5 ml geriamasis tirpalas. Kiekvie-
name matavimo šaukšte su 5 ml geriamojo tirpalo yra 15 mg ambroksolio hidrochlorido. Terapinės indikacijos. Flavamed vartojamas sergant plaučių ir bronchų ligomis, kai susidaro klampios gleivės. Suskystina klampias 
gleives ir jos gali lengviau pasišalinti. Vartojimo būdas. Geriamasis tirpalas vartojamas po valgio naudojant matavimo šaukštą. 6-12 metų vaikams po 15 mg ambroksolio hidrochlorido 2 -3 kartus per parą, 2-5 metų 
vaikams po 7,5 mg 3 kartus per parą. Be gydytojo nurodymo ilgiau kaip 4 - 5 dienas Flavamed vartoti negalima. Suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams po 30 mg 3 kartus per parą pirmąsias 2 ar 3 dienas; 
vėliau – po 30 mg 2 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Flavamed 30mg/5ml ir 15 mg/5ml geriamojo tirpalo negalima vartoti vaikams iki 2 metų. 
Specialūs įspėjimai. Atsargiai reikėtų vartoti pacientams sutrikus bronchų epitelio motorikai ir esant gausiai sekrecijai; sutrikus inkstų funkcijai arba sergant sunkia kepenų liga; praeityje buvus pepsinę opą; esant histamino 
netoleravimui. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Flavamed šnypščiąsias tabletes, jeigu jums praeityje pasitaikė labai sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų (Stivenso-Džonsono  sindromas ir 
Lajelio sindromas). Kiekviename šio vaisto matavimo šaukšte (5 ml geriamojo tirpalo) yra 1,75 g sorbitolio. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad Jūs (ar Jūsų vaikas) netoleruojate kokių nors angliavandenių arba Jums (ar 
Jūsų vaikui) nustatytas retas genetinis sutrikimas įgimtas fruktozės netoleravimas (ĮFN),  kurio atveju organizmas negali suskaidyti fruktozės, prieš vartodami šio vaisto (ar prieš duodami jo Jūsų vaikui), pasakykite gydytojui. 
Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį poveikį. Kiekviename šio vaisto - matavimo šaukšte (5 ml geriamojo tirpalo) yra 5,75 g benzenkarboksirūgšties. 

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo 
būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku.

Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie LR SAM el. paštu  NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais,  nurodytais jos 
interneto svetainėje www.vvkt.lt

Reklama paruošta 2021 m. rugpjūčio  mėn. 
LT_Fla_02_2021_V1_press

• Vartojamas sergant ūmiomis 
ar lėtinėmis plaučių ir bronchų 
ligomis, kai kosulio metu 
susidaro klampios gleivės. 

• Suskystina klampias gleives     
ir jos gali lengviau kosulio  
metu pasišalinti.

• Aviečių skonio.

Sprendimas šlapio 
        kosulio gydymui

Jasinskio g. 16a, Vilnius LT-03163



5SUPERPASIŪLYMAI!

NUO 999
€

NUO 499
€ NUO 499

€

ALIFLUSIN, 500 MG/200 MG/4 MG, šnypščiosios granulės, 10 pakelių 499 €
ALIFLUSIN, 500 MG/200 MG/4 MG, šnypščiosios granulės, 20 pakelių 799 €
NERECEPTINIAIS VAISTINIAI PREPARATAI
paracetamolis / askorbo rūgštis / chlorfenamino maleatas
„Aliflusin“ sudėtyje yra 3 veikliosios medžiagos: paracetamolis, turintis skausmą malšinantį ir karščiavimą mažinantį poveikį, chlorfenamino maleatas, 
mažinantis išskyrų iš nosies kiekį, slopinantis čiaudėjimo refleksą ir akių ašarojimą, bei askorbo rūgštis, papildanti vitamino C trūkumą organizme.
Vaistas skirtas trumpalaikiam gripo, peršalimo ir į gripą panašios būklės simptomų, tokių kaip galvos skausmas, karščiavimas, ryklės (gerklės) skausmas, 
ypač lydimas slogos, gydymui. Negalima vartoti kartu su kitais vaistais peršalimui ir gripui gydyti.
Vartojimas suaugusiesiems ir vyresniems kaip 15 metų paaugliams: rekomenduojama vienkartinė dozė yra 1 paketėlis šnypščiųjų granulių (500 mg para-
cetamolio, 200 mg askorbo rūgšties ir 4 mg chlorofenamino maleato) iki 3 kartų per parą pagal poreikį, tarp dozių išlaikant bent 4 valandų tarpą. Negalima 
viršyti didžiausios paros dozės – 3 šnypščiųjų granulių paketėlių (1 500 mg paracetamolio, 600 mg askorbo rūgšties ir 12 mg chlorofenamino maleato) per 
24 valandas. Vartoti per burną. Šnypščiąsias granules reikia ištirpinti stiklinėje šilto vandens. Išgerti iškart po paruošimo.

ZOVIDUO 50 mg/10 mg/g kremas, 2g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Indikacijos: lūpų ir odos aplink lūpas pūslelinės ankstyvųjų požymių ir simptomų (pvz., dilgčiojimo, niežtėjimo ar paraudimo) gy-
dymas suaugusiesiems ir 12 m. bei vyresniems paaugliams. Vartojimas: vartoti tik ant odos. Tepti ant pažeistos vietos 5 kartus per 
parą 5 dienas, vidutiniškai kas 3–4 val.; naktį daroma pertrauka. Jeigu per 5 dienas nuo gydymo pabaigos simptomai išlieka arba net 
pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Kontraindikacijos: alergija aciklovirui, valaciklovirui, hidrokortizonui ar bet kuriai pagalbinei me-
džiagai; kitoms nei pūslelinė odos infekcijoms. Specialūs įspėjimai: nevartoti prieš pat valgį ar su bet kokiais tvarsčiais ar pleistrais. 
Netepti akių, nosies ir burnos ertmės, lytinių organų. Nevartoti, jei imuninė sistema neveikia tinkamai ar susilpnėjusi. Pasitarti su 
gydytoju, jei kartojasi sunki pūslelinė ar pasireiškė bet kokių regėjimo sutrikimų. Sudėtyje yra propilenglikolio, cetostearilo alkoholio 
ir natrio laurilsulfato. Teksto parengimo data 2023-MM-DD. NP-LT-ZOV-23-00001

NUO RĖMENS

RANIGAST S-O-S, 12 kramtomųjų tablečių 489 342 € -30 %
RANIGAST S-O-S, 24 kramtomosios tabletės 579 463 € -20 %
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Ranigast S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomams (rėmeniui, skrandžio skausmui, dispepsijai) malšinti. 
• Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę. 
• Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių.
• Tinka naudoti ir kaip papildoma priemonė sergantiesiems gastritu, peptine opa.
• Galima naudoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju.
Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 tabletes. 
Vaikams (6–12 metų): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.

DICLAC 5%, gelis,100 g 999 €
DICLAC 5%, gelis,150 g 1399 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g „Diclac“ 5% gelio yra 50 mg diklofenako natrio druskos. Indikacijos: vaistai naudojami iš išorės lokaliam skausmui 
malšinti, uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: ploną „Diclac“ 5 % gelio sluoksnį ant pažeistos vietos reikia tepti 2 kartus 
per parą. Kontraindikacijos: vaistų naudoti negalima esant jautrumui diklofenakui ar bet kuriai pagalbinei vaistų medžiagai, jei pavartojus kitų vaistų nuo 
skausmo buvo pasireiškęs astmos priepuolis, netikėtas nosies gleivinės paburkimas ar odos reakcija (dilgėlinė). Vaistų negalima naudoti jaunesniems 
kaip 14 m. vaikams bei 3 paskutinius nėštumo mėnesius. Specialūs įspėjimai: šiais vaistais negalima tepti burnos. Draudžiama vaistus nuryti. „Sandoz 
Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2303029102. Teksto 
patvirtinimo data: 2023 03 02.

DALERON COLD3
DALERON COLD3, 12 plėvele dengtų tablečių   499 € 
DALERON COLD3, 24 plėvele dengtos tabletės  799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 15 mg dekstrometorfano hidrobromido. Terapinės 
indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, sąnarių, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir 
karščiavimo) lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo būdas: įprasta dozė suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų vaikams yra 2 tabletės. Tokią 
dozę galima gerti daugiausia 4 kartus per parą. Tarp dozių vartojimo turi būti praėjusios mažiausiai 4 valandos. Didžiausia paros dozė yra 8 tabletės. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms paracetamoliui, pseudoefedrino hidrochloridui, dekstrometorfeno hidrobromidui. Sunki 
hipertenzija, sunki išeminė širdies liga (krūtinės angina). Vartojama kitų vaistinių preparatų, kuriuose yra paracetamolio. Pacientas yra jaunesnis kaip 12 
metų. Sunkus kepenų arba inkstų funkcijos sutrikimas. Glaukoma. Reklamos teksto parengimo data 2022 10 12.
PRADEDA VEIKTI JAU PER 20 MINUČIŲ!

NUO PERŠALIMO

MAGNEROT 500 MG, 50 tablečių.
NERECEPTINIS VAISTAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg magnio orotato dihidrato (atitinka 32,8 mg magnio). Terapinės indikacijos. Magnio trūkumo, jeigu jis sukelia raumenų 
veiklos sutrikimą (pvz., mėšlungį), šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms: jei nepaskirta kitaip, magnio atsargoms papil-
dyti pirmą savaitę reikia gerti po 2 tabletes 3 kartus per parą, po to - po 2-3 tabletes per parą. Vaikų populiacija: magnerot® nėra skirtas vaikams iki 18 metų. 
Vartoti per burną. Tabletę reikia vartoti mažiausiai 6 savaites. Galima vartoti ir ilgą laiką. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei vaisto medžiagai. Inkstų funkcijos sutrikimas ir polinkis formuotis kalcio, magnio ir amonio fosfatų akmenims. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Sudėtyje yra laktozės. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. Jei kartu 
vartojama geležies vaistinių preparatų, magnis gali sutrikdyti geležies absorbciją. Tokiu atveju geležies vaistinį preparatą reikia gerti ne anksčiau, kaip 
praėjus 2-3 val. po magnio vaistinio preparato pavartojimo (arba atvirkščiai). Taip turi būti vartojami ir tetraciklinai bei natrio fluoridas. Nepageidaujamas 
poveikis. Didelės dozės gali sukelti viduriavimą arba išmatų suminkštėjimą. Sumažinus dozę, toks poveikis išnyksta. Pakuotė. 50 tablečių. Teksto peržiūros 
data. 2022.08.11. Registruotojas. Wörwag Pharma GmbH & Co. KG, Vokietija. 
ORGANINĖ MAGNIO DRUSKA, LENGVAS PASISAVINIMAS.

Nereceptinis vaistas.  Flavamed 30 mg/5 ml geriamasis tirpalas.  Kiekviename matavimo šaukšte su 5 ml geriamojo tirpalo yra 30 mg ambroksolio hidrochlorido. Flavamed 15 mg/5 ml geriamasis tirpalas. Kiekvie-
name matavimo šaukšte su 5 ml geriamojo tirpalo yra 15 mg ambroksolio hidrochlorido. Terapinės indikacijos. Flavamed vartojamas sergant plaučių ir bronchų ligomis, kai susidaro klampios gleivės. Suskystina klampias 
gleives ir jos gali lengviau pasišalinti. Vartojimo būdas. Geriamasis tirpalas vartojamas po valgio naudojant matavimo šaukštą. 6-12 metų vaikams po 15 mg ambroksolio hidrochlorido 2 -3 kartus per parą, 2-5 metų 
vaikams po 7,5 mg 3 kartus per parą. Be gydytojo nurodymo ilgiau kaip 4 - 5 dienas Flavamed vartoti negalima. Suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams po 30 mg 3 kartus per parą pirmąsias 2 ar 3 dienas; 
vėliau – po 30 mg 2 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Flavamed 30mg/5ml ir 15 mg/5ml geriamojo tirpalo negalima vartoti vaikams iki 2 metų. 
Specialūs įspėjimai. Atsargiai reikėtų vartoti pacientams sutrikus bronchų epitelio motorikai ir esant gausiai sekrecijai; sutrikus inkstų funkcijai arba sergant sunkia kepenų liga; praeityje buvus pepsinę opą; esant histamino 
netoleravimui. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Flavamed šnypščiąsias tabletes, jeigu jums praeityje pasitaikė labai sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų (Stivenso-Džonsono  sindromas ir 
Lajelio sindromas). Kiekviename šio vaisto matavimo šaukšte (5 ml geriamojo tirpalo) yra 1,75 g sorbitolio. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad Jūs (ar Jūsų vaikas) netoleruojate kokių nors angliavandenių arba Jums (ar 
Jūsų vaikui) nustatytas retas genetinis sutrikimas įgimtas fruktozės netoleravimas (ĮFN),  kurio atveju organizmas negali suskaidyti fruktozės, prieš vartodami šio vaisto (ar prieš duodami jo Jūsų vaikui), pasakykite gydytojui. 
Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį poveikį. Kiekviename šio vaisto - matavimo šaukšte (5 ml geriamojo tirpalo) yra 5,75 g benzenkarboksirūgšties. 

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo 
būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku.

Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie LR SAM el. paštu  NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais,  nurodytais jos 
interneto svetainėje www.vvkt.lt

Reklama paruošta 2021 m. rugpjūčio  mėn. 
LT_Fla_02_2021_V1_press

• Vartojamas sergant ūmiomis 
ar lėtinėmis plaučių ir bronchų 
ligomis, kai kosulio metu 
susidaro klampios gleivės. 

• Suskystina klampias gleives     
ir jos gali lengviau kosulio  
metu pasišalinti.

• Aviečių skonio.

Sprendimas šlapio 
        kosulio gydymui

Jasinskio g. 16a, Vilnius LT-03163

IKI -30%

599
€ 799

€



6 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

KEPENIMS

ESSENTIALE FORTE N
ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 30 kietųjų kapsulių   899 €
ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 100 kietųjų kapsulių   1699 €
ESSENTIALE FORTE N, 600 mg, 30 kietųjų kapsulių   1299 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra 300 mg arba 600 mg sojų fosfolipidų. Indikacijos: simptomų, tokių kaip apetito stoka, spaudimo pojūtis 
dešinėje pošonkaulinėje srityje, atsiradusių dėl toksinio ir mitybos kepenų pažeidimo ar hepatito, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusie-
siems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams vienkartinė dozė – dvi 300 mg kietosios kapsulės arba viena 600 mg kietoji kapsulė. Paros dozė – po dvi 300 
mg kietąsias kapsules arba po vieną 600 mg kietąją kapsulę 3 kartus per parą (1 800 mg sojų fosfolipidų). Essentiale forte N saugumas ir veiksmingumas 
vaikams ir paaugliams iki 12 metų neištirti. Dėl šios priežasties Essentiale forte N neturėtų būti vartojamas vaikams ir paaugliams iki 12 metų. Kapsulės 
geriamos valgio metu, nekramtytos, užgeriant dideliu skysčio kiekiu (pvz., stikline vandens). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai 
arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Padidėjęs jautrumas žemės riešutams arba sojoms arba sojų pupelių produktams, pvz., fosfatidilcholinui. 
Specialūs įspėjimai: Essentiale forte N neapsaugo nuo toksinių medžiagų (pvz., alkoholio) sukelto kepenų pažeidimo. Jei yra kepenų pažeidimas, negalima 
vartoti alkoholio. Essentiale forte N gali silpninti kraują skystinančių vaistų poveikį, todėl gali prireikti koreguoti pastarųjų vaistų dozę. Essentiale forte N 
sudėtyje yra rafinuoto sojų aliejaus, hidrinto ricinos aliejaus ir etanolio. Ricinos aliejus gali sukelti skrandžio sutrikimų ir viduriavimą. Šio vaisto sudėtyje 
yra mažas etanolio kiekis. Teksto parengimo data: 2018 m. kovo mėn. Reklamos teksto parengimo data : 2022 m. sausio mėn. 2201_SB_Essentiale_V01_LT
MAKSIMALI PAGALBA KEPENIMS!

NUO SPAZMINIO SKAUSMO 

NO-SPA 40 MG, 24 tabletės 399 €
NO-SPA 40 MG, 24 plėvele dengtos tabletės 499 €
(Drotaverino hidrochloridas)
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje ir plėvele dengtoje yra 40 mg drotaverino hidrochlorido. Indikacijos: lygiųjų raumenų spazmų, susijusių su 
tulžies latakų ligomis (tulžies pūslės ir (arba) latakų akmenligė, tulžies pūslės ir (arba) šalia jos esančių audinių, tulžies latakų ar didžiojo dvylikapirštės 
žarnos spenelio uždegimas), šalinimui. Inkstų ir (arba) šlapimtakių akmenligės, inkstų geldelių ar šlapimo pūslės uždegimo sukelto šlapimo takų lygiųjų 
raumenų spazmo šalinimui, mėšlungiško noro šlapintis slopinimui. Kaip pagalbinis gydymas šalinant skrandžio ir žarnyno lygiųjų raumenų spazmus, jei 
yra skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, įskrandžio ir prievarčio spazmas bei esant skausmingoms 
mėnesinėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti po 1–2 tabletes 1–3 kartus per parą. Įprastinė suaugusio žmogaus paros dozė yra 3-6 tabletės. 
Kontraindikacijos: alergija drotaverinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų ir širdies nepakankamumas. Negalima 
vartoti jaunesniems kaip 1 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: vaikams ir paaugliams iki 18 metų vartoti NO-SPA nerekomenduojama. Jei kraujospūdis mažas, 
vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį 
vaistą. Drotaverino vartojant su levodopa, mažėja pastarojo vaisto poveikis parkinsonizmui, todėl stiprėja drebulys ir raumenų stingulys. Teksto parengimo 
data: 2022 m. sausio mėn. 2201_SB_NO-SPA_V02_LT
PILVO SKAUSMAS? NUMALŠINK JĮ GREITAI.

INOBIO HERBA BALM 
šildantis kūno balzamas su eteriniais aliejais, 40 ml
PUŠIS - EUKALIPTAS - ČIOBRELIS - ARBATMEDIS - KAMPARAS
Kūno balzamas tepamas ant krūtinės, nugaros bei padų turi efektyvų poveikį odai. Jis švelniai maitina odą dėl jame esančio sviestmedžio  aliejaus ir Vit E.

ODAI

SEPTABENE 1,5 mg/5 mg/1 ml burnos gleivinės purškalas
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Septabene dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius - skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą.
Septabene vartojamas uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti:
- jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas;
- sergant dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu) ir gerklų uždegimu (laringitu);
- prieš dantų traukimą ir po jo.
Dozavimas suaugusiesiems. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną arba du kartus. Tokią dozę kartotinai galima vartoti 
kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. 6-12 metų vaikams. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną kartą. Tokią dozę kartotinai 
galima vartoti kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6 
metų vaikas. Septabene negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. 
Septabene negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Teksto peržiūros data: 2023 08 09.
TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

SEPTABENE
3 mg/1 mg, 16 kietųjų pastilių
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
„Septabene“ dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius: skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą. Kietosios 
pastilės „Septabene“ vartojamos uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti: jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas; sergant 
dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu) ir gerklų uždegimu (laringitu); prieš dantų traukimą ir po jo. Dozavimas: suaugusiesiems 
rekomenduojama paros dozė yra 3–4 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6 valandas. 6–12 m. vaikams rekomenduojama 
paros dozė yra 3 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6 valandas. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms 
medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6 m. vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Septabene“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. 
Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. „Sep-
tabene“ negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Kietųjų pastilių negalima vartoti kartu su pienu, nes jis silpnina cetilpiridinio chlorido 
antimikrobinį poveikį. Reklamos teksto parengimo data 2022 10 12.
TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

SEPTANAZAL 1 mg/50 mg/ml 
nosies purškalas (tirpalas), 10 ml
Ksilometazolino hidrochloridas / dekspantenolis
Suaugusiesiems 
Su dekspantenoliu 
Su sidabro apsauga
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Septanazal“ nuo 6 metų amžiaus vartojamas:
- nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti;
- nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti;
- kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti.
 Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po 1 įpurškimą į kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. 
„Septanazal“ suaugusiesiems vartoti negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, dekspantenoliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžia-
gai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų (sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų vaikui buvo chirurginiu būdu 
pašalinta posmegeninė liauka arba buvo atlikta kita operacija, susijusi su smegenų dangalais. Reklamos parengimo data 2022 10 12.
„SEPTANAZAL“ GREITAI ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ, SKATINA NOSIES GLEIVINĖS GIJIMĄ.

NUO 899
€ NUO 399

€

599
€

799
€499

€

-30% 559€
799



7SUPERPASIŪLYMAI!

ADOBIL 500 mg/150 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 500 mg paracetamolio ir 150 mg ibuprofeno. Terapinė indikacija: silpno ar vidutinio skausmo trumpalaikiam simp-
tominiam malšinimui. Dozavimas ir vartojimo būdas: šio vaisto negalima vartoti vaikams iki 18 metų. Suaugusiesiems įprastinė dozė yra 1 tab. arba 2 
tab. kas 6 val. pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 6 tab. per 24 val. vaistą rekomenduojama užgerti pilna stikline vandens. Kontraindikacijos ir specialūs 
įspėjimai: vaisto vartoti negalima jei yra alergija veikliosioms ar pagalbinėms medžiagoms, buvo kraujavimas virškinimo trakte ar susijęs su NVNU varto-
jimu, sergate ar sirgote peptine opa, vartojate daug alkoholio, sergate sunkiu širdies ar kepenų ar inkstų nepakankamumu, organizme vyksta kraujavimas, 
sutrikusi kraujo gamyba, pavartojus acetilsalicilo rūgšties arba kito NVNU, buvo pasireiškusi astma, dilgėlinė arba alerginė reakcija, paskutinis nėštumo 
trimestras ir jaunesniems kaip 18 metų pacientams. Vaistas didelėmis dozėmis gali truputi padidinti miokardo infarkto ir insulto riziką. Atsargiai skirti jei 
yra kardiovaskulinės rizikos faktorių. Nutraukite vaisto vartojimą, jei pasireikštų sunkios odos reakcijos, tokios kaip odos išbėrimas, gleivinių pažeidimas, 
pūslės ar kiti alergijos požymiai. Vaisto vartojimas gali paslėpti infekcijos požymius. Kad neperdozuoti vaisto, patikrinkite, ar kitų vartojamų vaistų sudėtyje 
nėra paracetamolio. Ilgai vartojant gali pasireikšti tam tikras galvos skausmas. Gali išsikreipti šlapimo tyrimas naudojant 5HIAA duomenis. Reklamos teksto 
parengimo data 2022 12 21. PM-LT-2022-12-5853

NUO SKAUSMO

SKAUSMO IR/BEI KARŠČIAVIMO MALŠINIMUI

UPSARIN C 330 mg/200 mg, 
20 šnypščiųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos stiprumas: 330 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg askorbo rūgšties. Indikacijos: silpno arba vidutinio stiprumo skausmo malšinimas ir (arba) karščiavimo maži-
nimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 16 m. bei vyresniems paaugliams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, ne dažniau kaip kas 4 val., ne daugiau kaip 9 tabletės per parą. 
Senyviems pacientams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, bet ne daugiau kaip 6 tabletės per parą. Vartoti per burną. Prieš vartojimą ištirpinti tabletę stiklinėje vandens ir nedelsiant išgerkite.  
Kontraindikacijos: jeigu yra alergija acetilsalicilo rūgščiai, askorbo rūgščiai, kitiems salicilatams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu acetilsalicilo rūgštis, kiti salicilatai 
arba nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo anksčiau buvo sukėlę astmos (dusulio) priepuolį, jeigu sergate skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opalige, sunkia kepenų, inkstų ar širdies liga, 
paskutinius 4 nėštumo mėnesius, negalima vartoti daugiau kaip 100 mg per parą, jeigu inkstuose yra akmenų (negalima vartoti > 1 g vit C / parą). Negalima vartoti kartu su metotreksatu, 
jeigu metotreksato dozė viršija 20 mg per savaitę, arba jei acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė (≥1g vienkartinė ir (arba) ≥3g paros) arba analgetinė / antipiretinė (≥500 
mg vienkartinė ir <3g paros), kartu su geriamaisiais antikoaguliantais, jeigu acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė arba analgetinė / antipiretinė, ir jeigu pacientui anksčiau yra 
buvę skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opų, nerekomenduojama vartoti karščiavimui mažinti ir virusinėms infekcijoms gydyti vaikams iki 16 metų.  Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai 
jeigu ilgai ir didelėmis dozėmis vartojant analgetikų skaudą galvą (tuomet galvos skausmo negalima malšinti dar didesnėmis jų dozėmis), anksčiau sirgote skrandžio ar dvylikapirštės 
žarnos opa, skrandžio uždegimu arba buvo kraujavimas iš virškinimo trakto, sutrikusi Jūsų inkstų, kepenų arba širdies veikla, mėnesinės yra gausios, kraujuoja iš gimdos ne mėnesinių 
metu arba jeigu į gimdą įdėta spiralė, esant G6PD trūkumui, sergate podagra arba anksčiau sirgote šlapimo takų akmenlige, esate senyvo amžiaus arba Jums yra dehidratacija, jeigu Jūsų 
kūno svoris yra mažas. Nerekomenduojama vartoti sergant astma ar jei yra bėrimas (dilgėlinis), susijęs su nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo arba acetilsalicilo rūgštimi. Vartojimą 
reikia nutraukti vos pastebėjus odos išbėrimą, gleivinės žaizdų. Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. vaistinių preparatų charakteristikų santraukose. Reklamos teksto 
parengimo data 2023.03.01. PM-LT-2023-3-783. 

PANANGIN
PANANGIN, 158 mg/140mg, 50 plėvele dengtų tablečių 699 €
PANANGIN, 316 mg/280mg, 30 plėvele dengtų tablečių 999 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
PANANGIN. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 158mg kalio aspartato ir 140mg magnio aspartato arba 316mg kalio aspartato ir 280mg magnio 
aspartato. Indikacijos: PANANGIN tabletės vartojamos magnio ir kalio trūkumo profilaktikai tuo atveju, jei šių jonų pasisavinama per mažai arba pernelyg 
daug netenkama, pvz., ilgai vartojant diuretikų. Vartojimo būdas ir dozavimas: Panangin 158mg/140mg: Paprastai skiriama po 2-3 tabletes 3 kartus per 
parą. Panangin 316mg/280mg: Paprastai skiriama po 1 tabletę 3 kartus per parą  Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagal-
binei medžiagai, ūminis ir lėtinis inkstų nepakankamumas, Adisono liga, hiperkalemija, kalį sulaikančių diuretikų vartojimas, atrioventrikulinė III laipsnio 
blokada, kardiogeninis šokas (kraujospūdis mažesnis negu 90 mm Hg). Specialūs įspėjimai: Pacientams, sergantiems ligomis, dėl kurių kraujyje padidėja 
kalio kiekis, vaistinio preparato būtina vartoti atsargiai ir reguliariai kontroliuoti kalio kiekį kraujyje. Rinkodaros teisės turėtojas: Gedeon Richter Plc., 
Vengrija. Atstovas Lietuvoje: Gedeon Richter atstovybė, Maironio g. 23-3, LT - 01125 Vilnius, tel. (85)268 53 92. Teksto peržiūros data: 2017.11.03 (Panangin 
158mg/140mg) ir 2022.07.07 (Panangin 316mg/280mg). Reklaminio teksto paruošimo data: 2023.01.05.

ESCADRA 20 mg, 
7 skrandyje neirios kietosios kapsulės 
NERECEPTINIAI VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Terapinės indikacijos: vaistas skirtas suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., 
rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo  
(1 kapsulė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simp-
tomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Jeigu per 2 savaičių nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyksta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. 
Nėra tinkamų „Escadra“ vartojimo rekomendacijų jaunesnių kaip 18 metų vaikų populiacijoje indikacijai „trumpalaikis gastroezofaginio refliukso simptomų 
(pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) gydymas“. Kapsulių negalima kramtyti ar smulkinti. Kapsules galima atidaryti ir granules išmaišyti pusėje stiklinės 
negazuoto vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, 
jeigu jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną, arba jeigu įtariama ar 
diagnozuojama skrandžio opa, būtina ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės 
nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jeigu jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas 
simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu jie serga gelta arba sunkia kepenų liga; jeigu jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai 
pakitusių simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantys nevirškinimo ar rėmens simptomai ilgalaikiai, turi reguliariais intervalais lankytis pas savo gydytoją. 
Kaip ilgalaikio profilaktinio vaistinio preparato „Escadra“ pacientai neturi vartoti. Pacientai, kuriems reikia atlikti endoskopiją ar ureazės kvėpavimo testą, 
turi pasitarti su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistinį preparatą. Ezomeprazolo skirti kartu su atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo 
derinimas su klopidogreliu nepatartinas. Kitų PSI arba H2 receptorių blokatorių kartu su ezomeprazolu pacientams vartoti negalima. „Escadra“ sudėtyje yra 
sacharozės. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems yra fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės 
ir izomaltazės stygius. Reklamos teksto parengimo data 2023-04-12.

MODERNI KAPSULĖ NUO RĖMENS

CANIFUG CREMOLUM 200 mg, 3 ovulės
Klotrimazolas
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje ovulėje yra 200 mg  klotrimazolo. Indikacijos: mieliagrybių (dažniausiai Candida albicans) sukelto makšties uždegimo gydymas. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: 1 „Canifug Cremolum“ ovulę (tai atitinka 200 mg klotrimazolo) įkišti kuo giliau į makštį vieną kartą per parą, vakare. Dažniausiai pakanka 3 dienų gydymo šiuo vais-
tiniu preparatu kurso. Prireiktus galima paskirti antrą 3 dienų trukmės gydymo kursą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Canifug Cremolum“ 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: specialių atsargumo priemonių reikia nėštumo ir žindymo laikotarpiu; jeigu vartojami dezodorantai arba intymiosios higienos 
priemonės; jeigu kartu yra lytinių lūpų ir gretimos srities odos infekcinė liga: šiais atvejais reikia papildomai skirti lokalų gydymą tinkamais vaistiniais preparatais; jeigu atsiranda tokių 
požymių –  paraudimas, dilgčiojimas, niežėjimas, makšties išskyros, makšties uždegimas su skausmu: šie požymiai taip pat gali būti dėl to, kad ligos sukėlėjas nejautrus „Canifug 
Cremolum“; jeigu tuo pačiu metu vartojamas „Canifug Cremolum“ su latekso produktais (pvz., prezervatyvais, diafragmomis), dėl preparato sudėtyje esančių pagalbinių medžiagų 
(ypač stearatų) šių produktų veiksmingumas gali sumažėti ir jie tampa mažiau patikimi. Vaistinio preparato sudėtyje yra cetostearilo alkoholio. Cetostearilo alkoholis gali sukelti lokalių 
odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą). Geriausia gydytis ne mėnesinių metu ir (arba) gydymą baigti prieš mėnesinių pradžią. Gydyti mėnesinių metu galima tik esant sunkiems 
klinikiniams simptomams. Nėštumo metu gydymą gali skirti tik gydytojas. Jeigu kartu yra lytinių lūpų ir gretimų sričių infekcija ir (arba) partneriui mediciniškai diagnozuotas varpos 
galvutės ir apyvarpės uždegimas, partneriui reikia papildomai vartoti lokaliam gydymui tinkamas vaistinio preparato formas. Siekiant išvengti galimos pakartotinės infekcijos, tuo pat 
metu reikia mediciniškai tirti ir partnerį.  Ligai pasireiškus pirmą kartą arba jeigu liga pasireiškė dažniau nei 4 kartus per paskutinius 12 mėnesių vaistinio preparato galima vartoti tik 
gydytojui nurodžius ir jam prižiūrint. Reklamos teksto parengimo data 2023-01-06

PIC MATUOKLIAI / INHALIATORIAI / TERMOMETRAI

PIC SOLUTION 
MEDICINOS PRIETAISAI
„PIC Solution“ jau daugiau nei 50 metų yra vienas žinomiausių Italijos medicinos priemonių prekių ženklų. 
Kiekvienas PIC sprendimas yra daugiau nei kraujospūdžio matuoklis, inhaliatorius ar termometras. Tai paprastas būdas parodyti rūpestį 
ir paklausti „Kaip jautiesi?“. Savo laboratorijose kuriame pažangius prietaisus, skirtus inhaliacijai, širdies darbui ar temperatūrai stebėti. 
Visi prietaisai turi 5 metų garantiją* ir jų tikslumas patvirtintas klinikiniais tyrimais**. 
* Išskyrus termometrus, matuoklį „LiteRapid“, inhaliatorių „AirCube“.
** Taikoma kraujospūdžio matuokliams
KIEKVIENA ŠIRDIS TURI SAVO RITMĄ! 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

IKI -40%

NUO 699
€499

€

399
€

899
€ 299

€



8 SENJORAMS Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30%

-30%599
€

599
€ 999

€

IKI -35%

KAPSIKAM® vaistinis šildomasis tepalas, 50 g
Nereceptinis vaistinis preparatas
Tepalas Kapsikam®. Nereceptinis vaistas. 1 g tepalo yra 50 mg dimetilsulfoksido, 30 mg raceminio kamparo, 30 mg terpentino eterinio aliejaus, 20 mg 
benzilnikotinato, 2 mg nonivamido. Terapinės indikacijos: vietinis raumenų ir sąnarių skausmo malšinimas. Dozavimas ir naudojimo būdas: norint su-
kelti skausmą malšinantį poveikį, ant skaudamos vietos aplikatoriumi užtepama 1–3 g tepalo 2–3 kartus per parą, atsižvelgiant į skausmo intensyvumą. 
Norint ilgiau išlaikyti šildomąjį tepalo poveikį, ant skaudamos vietos reikia uždėti tvarstį. Didžiausia vienkartinė dozė – 3 g. Didžiausia paros dozė –  
9 g. Po kiekvienos procedūros reikia nusiplauti rankas šaltu vandeniu su muilu. Naudoti ant odos. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms 
medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Odos opos, žaizdos bei ligos, kai yra pažeistas odos paviršius. Vietinis rinkodaros teisės turėtojo 
atstovas: AB „Grindeks“ filialas, Kalvarijų g. 300, LT-08318 Vilnius. Reklamos teksto parengimo data 2023-09-05.
MANO JĖGA JUDĖJIME!

NUGAROS, SPRANDO SKAUSMAMS IR RADIKULITUI GYDYTI SĄNARIAMS

GLUCOSAMIN-RATIOPHARM  
1,5 g milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Viename paketėlyje yra 1,5 g gliukozamino sulfato, tai atitinka 1,884 g gliukozamino sulfato natrio chlorido arba 1,178 g gliukozamino. Indikacijos. Lengvo ar 
vidutinio sunkumo kelio osteoartrito sukeltų simptomų lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Paketėlio turinį ištirpinti stiklinėje vandens ir gerti 
vieną kartą per parą. Gliukozaminas netinka vartoti ūminio skausmo simptomų slopinimui. Simptomų palengvėjimas (ypač skausmo) gali pasireikšti tik 
po kelių savaičių, kartais ir dar ilgesnio, vartojimo. Jei simptomai nepalengvėja po 2-3 mėnesių vartojimo, reikia iš naujo spręsti, ar gydymą gliukozaminu 
tęsti toliau. Miltelius galima vartoti tiek valgio metu, tiek nevalgant. Gliukozamino negalima vartoti jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kon-
traindikacijos. Padidėjęs jautrumas gliukozaminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Glucosamin-ratiopharm negalima skirti ligoniams, alergiškiems 
kiautuotiesiems vėžiagyviams, nes iš jų išgaunama preparato veiklioji medžiaga. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei pacientui yra sutrikusi 
gliukozės tolerancija, prieš skiriant gydymą ir vėliau periodiškai rekomenduojama stebėti gliukozės kiekį kraujyje ir, jei reikia, insulino poreikį. Jei pacientai 
turi širdies ir kraujagyslių ligų rizikos faktorių, rekomenduojama stebėti lipidų kiekį kraujyje, nes vartojantiems gliukozaminą ligoniams buvo nustatyti keli 
hipercholesterolemijos atvejai. Buvo aprašytas atvejis, kai pradėjus gliukozamino terapiją, pablogėjo astmos simptomai. Glukozamino negalima vartoti 
jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams, nes neištirtas vartojimo saugumas ir veiksmingumas. Atsargumas reikalingas, jei pacientui yra fenilke-
tonurija. Šio vaistinio preparato paketėlyje yra 151 mg natrio, tai atitinka 8 % didžiausios PSO rekomenduojamos paros normos suaugusiesiems, kuri yra 2 g 
natrio. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems yra įgimtas fruktozės netoleravimas. Taip pat sorbitolis 
gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 02 27. GLR-LT-00003 
JUDĖJIMUI BE SKAUSMO!

KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIAI, INHALIATORIAI, TERMOMETRAI

NAVIVISION
MEDICINOS PREKĖS
Navivision akių lašai – stipriai drėkinantys natūralūs akių lašai su natrio hialuronatu 0,3 % pagrindinėms akių problemoms spręsti. Pavargusioms akims 
– užtikrina greitą ir ilgalaikį palengvėjimą esant sausų ir pavargusių akių pojūčiui. Sudirgusioms akims - akių alergijos simptomams palengvinti bei 
pagrindinėms akių problemoms spręsti. Paraudusioms akims - palengvina paraudusių ir pavargusių akių būklę, susijusią su konjunktyvitu (niežėjimas, 
ašarojimas, deginimas ir t.t.).
Navitae Plus PF - antioksidaciniu poveikiu ir tepamosiomis savybėmis pasižymintys akių lašai su vitaminais A + E. Palengvina sausų akių sindromą ir akių 
diskomfortą, kurį sukelia: - keratitas, šalutinis poveikis po ragenos operacijos, trauminės opos, ragenos uždegimas. Be konservantų.
Naviinfla - antioksidaciniai drėkinamieji akių lašai su natūraliais augaliniais ekstraktais skirti naudoti esant ūmiam, lėtiniam ar alerginiam konjunktyvitui. 
Lengvina su konjunktyvitu susijusius simptomus: ašarojimą, paraudimą ir niežėjimą.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

GERKLĖS UŽDEGIMUI GYDYTI

FURASOL 1 g, 5 paketėliai
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Vaistinio preparato pavadinimas, stiprumas, farmacinė forma: „Furasol 100/900 mg“ gargalas (milteliai tirpalui). Kokybinė ir kiekybinė sudėtis: 1 mil-
telių paketėlyje yra 100 mg furagino kalio druskos ir 900 mg natrio chlorido. Terapinės indikacijos: vietinis infekcijos sukelto burnos ertmės ir ryklės 
uždegimo gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 4 m. vaikams. Tirpalą reikia ruošti prieš pat vartojimą. 
Paketėlyje esančius miltelius reikia ištirpinti stiklinėje karšto virinto vandens ir šiltu tirpalu 2–3 kartus per dieną skalauti juo burną arba gargaliuoti. Tirpalą 
reikia suvartoti iš karto. Jo laikyti negalima. Sergant burnos ertmės ligomis skalauti, o sergant ryklės ligomis – gargaliuoti apie 20–30 sekundžių, po to 
tirpalą išspjauti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas furaginui, nitrofurano grupės junginiams. Pacientas yra jaunesnis negu 4 m. vaikas. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: tirpalą burnai ir ryklei skalauti reikia ruošti prieš pat vartojimą. Nesuvartotus vaisto likučius reikia išpilti. Sąveika su 
kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika: jokios kliniškai reikšmingos sąveikos nepastebėta. Nėštumo ir žindymo laikotarpis: nežinoma, ar saugu 
vartoti šį preparatą nėštumo ir žindymo laikotarpiu, nes tokių tyrimų neatlikta. Todėl nėščiosioms ar žindyvėms jo vartoti nerekomenduojama. Nepagei-
daujamas poveikis: kiekvienoje organų sistemoje pasireiškiantis nepageidaujamas poveikis apibūdinamas taip: labai dažnas: ≥ 1/10, dažnas: nuo ≥ 1/100 
iki < 1/10, nedažnas: nuo ≥ 1/1 000 iki < 1/100, retas: nuo ≥ 1/10 000 iki < 1/1 000, labai retas: < 1/10 000, dažnis nežinomas: (negali būti įvertintas pagal 
turimus duomenis). Odos ir poodinio audinio sutrikimai: labai reti. Alerginė reakcija. Nereceptinis vaistinis preparatas. Registravimo liudijimo turėtojas 
ir gamintojas: JSC „Olainfarm“, Rupnicu 5, LV-2114 Olaine, Latvija. Vietinis registravimo liudijimo turėtojas: UAB „Corpus Medica“, Sukilėlių pr. 61, LT-49333 
Kaunas, Lietuva. Teksto peržiūros data 2013-09-30. Reklamos teksto parengimo data 2020-01-10.

OMRON KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIAI, INHALIATORIAI, 
TERMOMETRAI BEI SKAUSMO MALŠINIMO PRIETAISAS 
Japonų prekių ženklo „Omron“ aparatai tiksliai išmatuos jūsų kraujospūdį, kūno temperatūrą, inhaliatoriai palengvins kvėpavimą, o skausmo malšinimo 
prietaisas sumažins bei palengvins raumenų ir sąnarių skausmą.
„OMRON“ - PATIKIMAS SVEIKATOS PARTNERIS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

VITADAY
KOMPLEKSAS ŠIRDŽIAI SU GUDOBELE IR KOFERMENTU Q10,  40 tablečių 798 559 €
KOMPLEKSAS SĄNARIAMS SU GLIUKOZAMINU, 60 tablečių 998 699 €
KOMPLEKSAS KEPENIMS, 30 kapsulių 598 419 €
MAISTO PAPILDAI





10 DU UŽ VIENO KAINĄ Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 2429

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 649

€ 1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1849

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

AMBIO
LAKTO-BIFIDOBAKTERIJOS SU INULINU, 30 kapsulių 948 €
VIRŠKINIMO FERMENTAI, 12 tablečių 364 €
KEPENIMS, 50 tablečių 998 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO KOFERMENTAS Q10 100MG, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

VITAMINAI AKIMS

SUPEROPTIC 60 minkštųjų kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Sudėtyje gausu omega-3 riebalų rūgščių, taip pat yra vitaminų (A, B grupės, C, E) ir mikroelementų (cinko, mangano, vario, seleno). Maisto papildas turi 
liuteino ir zeaksantino, kurių natūraliai yra akių geltonojoje dėmėje. Dėl sudedamųjų dalių „Superoptic“ padeda išsaugoti normalų regėjimą ir apsaugoti 
ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 1 kapsulę per parą nuryti užsigeriant nedideliu kiekiu skysčio. Rekomenduojama produktą vartoti valgio metu. 
VISAPUSĖ APSAUGA TAVO AKIMS.

KVAPNIOS EMILI ŽOLELIŲ ARBATOS 
Šaltiems vakarams, darbingoms dienoms
Vaikams ir suaugusiesiems

*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

ORALFLUX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Reguliariai naudojamas „Oralflux“ gaivina burnos kvapą. Be alkoholio. Inovatyvus dozatorius užtikrina tikslią skalavimo skysčio dozę ir ekonomišką nau-
dojimą. „Oralflux“ turėtų būti naudojamas kaip pagalbinė priemonė valant dantis. Naudojimas: norėdami gauti 10 ml skysčio, švelniai paspauskite butelį, 
kol skystis atsiras virš purškimo prietaiso. Skalaukite burną skysčiu apie 1 min., išspjaukite. Kad poveikis būtų geresnis, nevalgykite ir negerkite 2 val. po 
skalavimo. Buteliukas turi INOVATYVŲ DOZATORIŲ - TIKSLU IR EKONOMIŠKA!
STIPRESNI DANTYS. GAIVESNIS KVAPAS. PLATESNĖ ŠYPSENA!
*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

AMBIO IMUNINEI SISTEMAI
SU BETA GLIUKANAIS, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO VITAMINAS D3 800 TV, 80 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 998

€

AMBIO
MULTIVITAMINAI VAIKAMS, 50 guminukų 1348 €
MULTIVITAMINAI VAIKAMS (sirupas), 150ml  798 €
MAISTO PAPILDAI



11DU UŽ VIENO KAINĄ

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1599

€ 1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 139

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

RAMEVAL® 15 kapsulių  
MAISTO PAPILDAS
„RAMEVAL®“ – ramybės augalų puokštė sukurta iš valerijonų, melisų, pipirinių mėtų, ramunių ir apynių, kuri padeda: 
- palaikyti normalią nervų sistemos būklę (vaistiniai valerijonai),
- atsipalaiduoti (vaistinės melisos, pipirinės mėtos, vaistinės ramunės), 
- palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę (vaistinės melisos, paprastieji apyniai)
IEŠKAI RAMYBĖS? ATRASK JĄ SU RAMEVAL. 

VITIRON™ 
MAISTO PAPILDAI
„VitirON™ D3 Olive SUN“ – vitaminas D ištirpintas tyrame alyvuogių aliejuje, kuris užtikrina geresnį jo pasisavinimą. Patogus ir greitas vitaminas D kie-
kvienam! VTR-LT-00049
VITAMINŲ GALIA VISAI ŠEIMAI
*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

ENERGIJAI IR IMUNITETUI

OCUVAL STRONG, 30 minkštųjų kapsulių
MAISTO PAPILDAI
„Ocuval Strong“ – stipresnė pagalba regėjimui! Sudėtyje – gerai pasisavinamas liuteinas, taip pat gausu aukštos kokybės žuvų taukų* bei vitaminų A, 
riboflovino (B2) ir cinko, padedančių išsaugoti normalų regėjimą. 
Tai perkamiausias maisto papildas akims Lietuvoje!**
OCUVAL – MATYK, KAI LABIAUSIAI REIKIA 
* Omega-3 sudėtyje gausu dokozaheksaeno rūgšties (DHR), kuri padeda palaikyti normalų regėjimą. Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR.
** Remiantis „SoftDent“ 2018–2022 m. duomenimis.

BIOSILYMARIN, 28 pakeliai
MAISTO PAPILDAI
„bioSILYMARIN“ – ekologiški granuliuoti tikrieji margainiai (silimarinas)! Tikrieji margainiai padeda palaikyti normalią kepenų ląstelių regeneraciją, kepenų 
funkciją, virškinimą, organizmo valymo funkciją. Užtenka 1 pakelio per dieną. Pagaminta Čekijoje. Turi ekologiškumo sertifikatą! 
PASIRŪPINKITE SAVO KEPENIMIS!

ACTAVIT OMEGA 3 ŽUVŲ TAUKAI 1000mg, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAI
„Actavit“ Omega-3 žuvų taukų sudėtyje yra 150 mg eikozapentaeno rūgšties (EPR) ir 110 mg dokozaheksaeno rūgšties (DHR). Teigiamas poveikis širdžiai 
pasireiškia per parą suvartojus ne mažiau kaip 250 mg DHR ir EPR rūgščių. 250 mg DHR rūgšties padeda išsaugoti normalų regėjimą bei palaikyti normalią 
smegenų funkciją. 
GROŽIUI IR SVEIKATAI. VISAI ŠEIMAI. 

KALCIO GLIUKONATAS 500 MG, 10 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Kalcis padeda palaikyti normalią raumenų veiklą, reikalingas normaliai kaulų bei dantų būklei palaikyti.

ATEROLIP®

MAISTO PAPILDAI
„AteroLip® D“ sudėtyje esantys cinamonas ir chromas padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją. Vartojimas: rekomenduojama „AteroLip® D“ paros 
dozė suaugusiesiems – 1 kapsulė per dieną. „AteroLip® Fiber“ sudėtyje yra avižų beta gliukanų, kurie išgaunami iš avižų ar miežių bei vartojami su maistu pa-
deda mažinti padidėjusią gliukozės koncentraciją kraujyje iš karto pavalgius1. Balkšvieji gysločiai padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje. 
Vartojimas: paketėlio turinį ištirpinti vandenyje ar sultyse, suaugusiesiems vartoti po 1 paketėlį 3 kartus per dieną 15–20 min. prieš valgį. 
1 Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant ne mažiau kaip 4 g beta gliukanų iš avižų kiekvienuose 30 g angliavandenių, esančių kiekybiškai išreikštoje maisto 
produkto porcijoje.

*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

VITADAY KOMPLEKSAS AKIMS, 30 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 598

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 865

€1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1599

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 675

€ 1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!



12 PERŠALIMUI IR IMUNITETUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

299
€

747
€ 647

€

535
€

599
€

999
€

NUO 499
€ NUO 499

€

COLDREX HOTREM
COLDREX MAXGRIP LEMON 1000 mg/10 mg/40 mg milteliai geriamajam tirpalui, 5 pakeliai 499 €
COLDREX MAXGRIP LEMON 1000 mg/10 mg/40 mg milteliai geriamajam tirpalui, 10 pakelių 799 €
COLDREX MaxGrip MENTHOL & BERRIES 1000 mg/10 mg/70 mg milteliai geriamajam tirpalui , 10 pakelių 799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terapinės indikacijos. Trumpalaikis peršalimo ir gripo simptomų (karščiavimo, slogos ir skausmo) lengvinimas. Vartojimo būdas. Vartoti per burną. Suberti vieno paketėlio turinį į 
stiklinę, pripilti karšto vandens (maždaug 125 ml), gerai išmaišyti, kol milteliai ištirps. Pagal poreikį pripilti šalto vandens. Dozavimas. Suaugusiesiems (įskaitant senyvo amžiaus) ir 16 
metų bei vyresniems paaugliams, kurių svoris didesnis nei 54 kg. Rekomenduojama dozė yra 1 paketėlis kas 4–6 valandas, jei reikia. Nevartokite daugiau kaip 4 paketėlių per 24 valandas. 
Nevartokite dažniau nei kas 4 valandas. Negalima viršyti nurodytos dozės. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti vaistą, jeigu: padidėjusi prostata arba 
Jums sunku šlapintis; sergate kraujagyslių liga, vadinama Raynaud fenomenu; sergate inkstų liga; yra lėtinis mitybos nepakankamumas; reguliarai vartojate alkoholį; sergate Žilberto 
sindromu; vartojate kitų vaistų, kurie veikia kepenų funkciją; Jums trūksta fermento gliukozės 6-fosfato; sergate hemolizine anemija; yra dehidratacija; esate senyvo amžiaus, suaugęs 
ar paauglys, kurio kūno svoris mažesnis nei 54 kg; yra šlapimo susilaikymas ar šlapimo takų akmenys (negalima vartoti daugiau kaip 1 g vitamino C per parą); sergate astma arba Jums 
yra padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmu; sergate sunkia infekcine liga, nes gali padidėti metabolinės acidozės rizika. Nevartokite kartu jokių kitų 
vaistų, kurių sudėtyje yra paracetamolio, ar vaistų nuo kosulio ar peršalimo, gripo ir nosies gleivinės paburkimo ar užgulusios nosies. Per didelės paracetamolio dozės gali sukelti sunkų 
kepenų pažeidimą. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu padidėjęs kraujo spaudimas; jeigu padidėjęs skydliaukės 
aktyvumas; jeigu sergate cukriniu diabetu; jeigu sergate širdies liga; jeigu sergate uždaro kampo glaukoma; jeigu sergate feochromocitoma; jeigu sergate kepenų ar sunkia inkstų liga; 
jeigu esate nėščia ar žindote kūdikį; jeigu vartojate vaistų, mažinančių nosies paburkimą, slopinančių apetitą, vaistų nuo peršalimo ar apetitą didinančių vaistų; jeigu vartojate tokius 
vaistus depresijai gydyti kaip triciklius antidepresantus, betablokatorius arba monoaminooksidazės inhibitorius (MAOI) bei dvi savaites po MAOI vartojimo; jaunesniems kaip 16 metų 
vaikams ir paaugliams. Reklamos teksto parengimo data: 2022-08-11

PERŠALIMUI

PROSPAN
PROSPAN 7 mg/ml sirupas, 100 ml 699 €
PROSPAN 65 mg šnypščiosios tabletės, N10  499 €
PROSPAN 26 mg kietosios pastilės, N20 599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml sirupo yra 7 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1);  1 šnypščiojoje tabletėje yra 65 mg Hederae helicis L., folium (gebenių 
lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1);  1 kietojoje pastilėje yra 26 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1). Terapinės indikacijos: ūminio bronchito sukelto kosulio 
lengvinimas, atsikosėjimo gerinimas. Dozavimas ir vartojimo būdas: Prospan 7 mg/ml sirupas: 1–6 m. vaikams vartoti po 2,5 ml 2 kartus per dieną; 6–12 m. vaikams – po 5 ml 2 kartus per dieną; 
suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams – po 5 ml 3 kartus per dieną. Sirupui matuoti naudoti matavimo taurelę, esančią pakuotėje. Prieš vartojimą buteliuką gerai supurtyti. Prospan 
65 mg šnypščiosios tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams vartoti po 1 šnypščiąją tabletę 2 kartus per parą, 4–12 m. vaikams – po pusę tabletės 3 kartus per parą. Tabletės 
ištirpinamos vandenyje (apie 200 ml kiekio); jas galima tirpinti tiek karštame, tiek šaltame vandenyje. Prospan 26 mg kietosios pastilės: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams – 1 
kietoji pastilė 4 kartus per parą; vaikams ir paaugliams nuo 6 iki 12 metų – 1 kietoji pastilė 2 kartus per parą. Vaistinis preparatas neskirtas jaunesniems kaip 6 metų vaikams. Vartoti ant burnos 
gleivinės. Kietąsias pastiles reikia sučiulpti. Vartoti po valgio. Kontraindikacijos: Prospan sirupo, šnypščiųjų tablečių, kietųjų pastilių vartoti draudžiama, jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) 
gebenės lapų ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: Prospan 7 mg/ml sirupo sudėtyje yra etanolio ir sorbitolio. Nerekomenduojama vartoti vaikams iki 1 metų 
amžiaus. Prospan 65 mg šnypščiųjų tablečių sudėtyje yra natrio, sorbitolio, makrogolglicerolio hidroksistearato ir laktozės. Nerekomenduojama vartoti vaikams iki 4 metų amžiaus. Prospan 26 mg 
kietųjų pastilių sudėtyje yra skystojo sorbitolio (nesikristalizuojančio) ir skystojo maltitolio. Neskirtas vartoti jaunesniems nei 6 metų vaikams. Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. 
vaistinių preparatų charakteristikų santraukose. Reklamos teksto parengimo data: 2023-08-17. PM-LT-2023-8-3820. 

GALANAS 1 mg/50 mg/ml, nosies purškalas, 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido ir 50 mg dekspantenolio. Indikacijos: „Galanas“ skirtas suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. 
vaikams nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) ir kaip pagalbinė priemonė odos bei gleivinės pažeidimams gydyti, ne alerginės kilmės išskyroms 
iš nosies (vazomotoriniam rinitui) mažinti ir kvėpavimui per nosį palengvinti esant nosies užgulimui po nosies operacijos; nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės 
uždegimu ir ūminiu prienosinių ančių uždegimu (rinosinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams 1 purškalo tirpalo dozė į kiekvieną šnervę 
pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Dozavimas priklauso nuo individualaus paciento jautrumo ir klinikinio atsako. „Galanas“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 paras, nebent 
gydytojas nurodė kitaip. Dėl vaikų gydymo trukmės reikia pasikonsultuoti su gydytoju. Kontraindikacijos: šio vaistinio preparato vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas veiklio-
sioms ar pagalbinėms medžiagoms; jeigu yra sausasis nosies gleivinės uždegimas (rhinitis sicca); po chirurginio posmegeninės liaukos pašalinimo per nosį (transsfenoidalinės hipofizek-
tomijos) arba po kitų chirurginių intervencijų, pažeidžiančių smegenų dangalą; kūdikiams ir jaunesniems kaip 6 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarti su gydytoju arba vaistininku, 
prieš pradėdami vartoti „Galanas“, jeigu esate gydomas monoaminooksidazės (MAO) inhibitoriais; jei yra padidėjęs akispūdis; jeigu sergate sunkia širdies ar kraujagyslių sistemos liga; 
jeigu yra antinksčių navikas; sergate cukriniu diabetu ar yra suaktyvėjusi skydliaukės veikla; jei yra padidėjusi prostata (prostatos hiperplazija). Reklamos teksto parengimo data 2021-08.
ATKEMŠA NOSĮ IR ATKURIA PAŽEISTĄ NOSIES GLEIVINĘ.

NUO SLOGOS SKAUDANČIAI GERKLEI

POLOVOX 
8,75 mg/dozėje burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 15 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: Vienoje dozėje (3 išpurškimuose) yra 8,75 mg flurbiprofeno. Indikacijos: skaudančios gerklės simptomų, tokių kaip gerklės skausmas, skausmin-
gumas, sunkumas nuryti ir patinimas, trumpalaikiam malšinimui 18 metų ir vyresniems suaugusiesiems. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusieji 
nuo 18 metų ir vyresni: viena dozė (3 išpurškimai) į gerklę kas 3-6 valandas, bet ne daugiau kaip 5 dozių per 24 valandas.  Per įpurškimą neįkvėpti. PoloVox 
skirtas vartoti tik trumpą laiką. Kontraindikacijos. PoloVox vartoti negalima pacientams, kuriems: yra alergija (padidėjęs jautrumas) flurbiprofenui, ar 
kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; anksčiau  buvo pasireiškę alerginės reakcijos, 
pavartojus nesteroidinių vaistų nuo uždegimo ar aspirino; yra arba buvo du ar daugiau skrandžio opos arba kraujavimo arba žarnų opos atvejų; anksčiau 
po nesteroidinių vaistų nuo uždegimo vartojimo pasireiškė kraujo krešėjimo arba kraujavimo sutrikimų; jeigu yra sunkių širdies, inkstų ar kepenų sutri-
kimų; paskutiniai 3 nėštumo mėnesiai. Šio vaisto negalima vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Vartojant mažiausią veiksmingą vaistinio preparato dozę trumpiausią simptomų kontrolei būtiną laiką, galima sumažinti nepageidaujamus 
poveikius. Pasitarti su gydytoju arba vaistininku, prieš pradedant vartoti PoloVox: jeigu jau yra vartojamas bet kuris kitas nesteroidinis vaistas nuo uždegi-
mo ar aspirinas; jei yra bakterinis tonzilių uždegimas; jeigu pacientas senyvo amžiaus; jeigu pacientas serga arba sirgo astma; sistemine raudonąja vilklige 
ar mišria jungiamojo audinio liga; hipertenzija; žarnyno ligomis (opinis kolitas, Krono liga); jeigu yra širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų; pacientė 
nėščia pirmuosius 6 mėnesius arba maitina krūtimi. Reklamos teksto parengimo data- 2020 m. 07 mėn.

GALAZOLIN 
0,05 % nosies lašai, tirpalas, 10 ml  
0,1 % nosies lašai, tirpalas, 10 ml   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: ksilometazolino hidrochloridas. Indikacijos: nosies gleivinės paburkimo mažinimas peršalus ar susirgus alergine sloga, no-
siaryklės gleivinės paburkimo mažinimas, gydant vidurinės ausies uždegimą. Dozavimas: 2–6 metų vaikams į kiekvieną nosies landą lašinti po 1–2 
lašus 0,05 % koncentracijos tirpalo kas 8 val. Vyresniems negu 7 metų pacientams į kiekvieną nosies landą lašinti po 2–3 lašus 0,1% koncentracijos tirpalo 
kas 8–10 val. „Galazolin“ vartoti ilgiau kaip 5–7 dienas negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, 
sausasis rinitas, uždaro kampo glaukoma. Specialūs įspėjimai: preparato negalima vartoti sergantiems lėtine ar vazomotorine sloga, jei jos gydymas 
užtrunka ilgiau negu dvi savaites. Atsargiai vartoti pacientams, kuriems negalima vartoti simpatikomimetikų. Nevartoti kartu su MAO inhibitoriais bei 
tricikliais antidepresantais.NB! Informacija vartotojui yra sutrumpinta. Reklamos teksto parengimo data: 2018-04.
IŠLAISVINS TAVO NOSĮ!

STODAL, 200 ml 
HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS
Indikacijos: kosulio lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir paaugliams 
– po 15 ml matavimo taurelę 3–5 kartus per parą; vaikams (2–12 m.) – po 5 ml matavimo taurelę 3–5 kartus per parą. Vaistinio preparato sudėtyje yra 
etanolio, todėl vaikams iki 2 m. vartoti negalima. Veikliosios medžiagos, stiprumas: Antimonium tartaricum 6CH 59,375 mg, Bryonia 3CH 59,375 mg, 
Coccuc cacti 3CH 59,375 mg, Drosera TM 59,375 mg, Ipeca 3CH 59,375 mg, Myocarde 6CH 59,375 mg, Pulsatilla 6CH 59,375 mg, Rumex crispus 6CH 59,375 mg, 
Spongia tosta 3CH 59,375 mg, Sticta pulmonaria 3CH 59,375 mg. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai: šio vaistinio preparato sudėtyje yra 1,74 tūrio % etanolio (alkoholio). Vienoje 5 ml dozėje yra 0,069 g etanolio ir vienoje 15 ml dozėje 
yra 0,206 g etanolio. Kenksmingas sergantiesiems alkoholizmu. Būtina atsižvelgti nėščiosioms, žindyvėms, vaikams ir didelės rizikos grupės (pvz., sergan-
tiesiems kepenų ligomis ar epilepsija) pacientams. Negalima ilgiau kaip savaitę vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams, nes sudėtyje yra etanolio. Vienoje 
5 ml dozėje yra 3,75 g sacharozės ir vienoje 15 ml dozėje yra 11,25 g sacharozės. Į tai reikia atsižvelgti gydant sergančiuosius cukriniu diabetu. Šio vaistinio 
preparato negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija 
arba sacharazės ir izomaltazės stygius.
PRASIDEDA KOSULYS? VARTOK „STODAL“ IR JIS IŠNYKS!

HOMEOVOX, 60 dengtųjų tablečių
HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS
Indikacijos: trumpalaikiam užkimimui ir gerklės skausmui malšinti. Indikacijos pagrįstos tik homeopatine patirtimi. Vartojimo būdas ir dozavimas: maž-
daug kas valandą leisti 2 tabletėms lėtai ištirpti burnoje. Būklei gerėjant, tabletes čiulpti rečiau. Veikliosios medžiagos, stiprumas: Aconitum napellus 3 CH 
0,091 mg, Arum triphyllum 3 CH 0,091 mg, Ferrum phosphoricum 6 CH 0,091 mg, Calendula officinalis 6 CH 0,091 mg, Spongia tosta 6 CH 0,091 mg, Atropa 
belladonna 6 CH 0,091 mg, Mercurius solubilis 6 CH 0,091 mg, Hepar sulphuris calcareum 6 CH 0,091 mg, Kalium bichromicum 6 CH 0,091 mg, Populus 
candicans 6 CH 0,091 mg, Bryonia dioica 3 CH 0,091 mg. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai: negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija 
arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Taip pat tiems, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės 
malabsorbcija.
UŽKIMAI? SKAUDA GERKLĘ? IŠLAISVINK SAVO BALSĄ SU „HOMEOVOX“!

SLOGUOJANT

NEO-ANGIN
NEO-ANGIN, 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg, 24 kietosios pastilės
NEO-ANGIN be cukraus, 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg, 24 kietosios pastilės
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas. Vienoje kietojoje pastilėje yra: „neo-angin“ – 1,20 mg 2,4-dichlorbenzilo alkoholio, 0,60 mg amilmetakrezolio ir 5,90 mg 
levomentolio; „neo-angin“ be cukraus – 1,20 mg 2,4-dichlorbenzilo alkoholio, 0,60 mg amilmetakrezolio ir 5,72 mg levomentolio. Indikacijos. „neo-angin“ 
sukelia vietinį mikrobus naikinantį ir skausmą malšinantį poveikį. 2,4-dichlorbenzilo alkoholis ir amilmetakrezolis turi dezinfekuojamųjų, levomen-
tolis – šaldomųjų ir skausmą malšinančių savybių. „neo-angin“ kietosios pastilės vartojamos vietiniam ryklės gleivinės uždegimo gydymui. Jeigu 
per 3–4 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugę žmonės, paaugliai ir vyresni 
nei 6 metų vaikai kas 2–3 valandas turi lėtai sučiulpti po vieną kietąją pastilę. Didžiausia paros dozė yra 6 pastilės. Nepasitarus su gydytoju, „neo-angin“ 
vartoti ilgiau nei 3–4 dienas negalima. Kontraindikacijos. Alergija bet kuriai veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai. 
Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „neo-angin“. Reklamos teksto parengimo data 2022-12-01.



13PERŠALIMUI IR IMUNITETUI

-15%

-20% -30%

349
€

BROMHEXIN BERLIN-CHEMIE 8 MG, 
25 dengtos tabletės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Indikacijos: Kvėpavimo takų sekreto skystinimas ligoniams, sergantiems ūminėmis ir lėtinėmis bronchų bei plaučių ligomis, kurių metu kvėpavimo takuose susidaro klampus sekretas.
Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas bromheksinui arba bet kuriai  pagalbinei vaisto medžiagai. Vaikai, jaunesni nei 6 metų amžiaus. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
jeigu Jūs sergate arba sirgote skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opalige, jeigu Jums nustatyta reta bronchų liga, kai juose kaupiasi daug gleivių, prieš vartojant bromheksino pasitarkite 
su gydytoju. Esant sutrikusiai inkstų funkcijai ar sunkiai kepenų ligai, reikia daryti ilgesnes pertraukas tarp vaisto gėrimo arba vartoti mažesnę dozę. Labai retais atvejais buvo pranešimų 
apie odos padidėjusio jautrumo reakcijas (pvz., tokias kaip Stivenso - Džonsono sindromas ir Lajelio sindromas). Atsiradus naujam odos ar gleivinės pažeidimui, būtina nedelsiant kreiptis 
į gydytoją ir nutraukti gydymą bromheksinu. Vaisto sudėtyje yra laktozės monohidrato, sacharozės ir gliukozės. Jeigu netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į gydytoją prieš 
pradėdami vartoti šį vaistą. Dozavimas: Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 14 metų paaugliams 1-2 dengtos tabletės 3 kartus per parą (tai atitinka 24-48 mg bromheksino hidrochlorido 
per parą). 6-14 metų vaikams ir pacientams, kurių kūno svoris mažesnis nei 50 kg, gerti po 1 dengta tabletė 3 kartus per parą (tai atitinka 24 mg bromheksino hidrochlorido per parą). 
Dėl per didelio veikliosios medžiagos kiekio Bromhexin Berlin-Chemie negalima vartoti vaikams, jaunesniems kaip 6 metai. Esant sutrikusiai inkstų funkcijai arba sergant sunkia kepenų 
liga Bromhexin Berlin-Chemie galima vartoti tik laikantis ypatingo atsargumo (tai yra daryti ilgesnes pertraukas tarp vaisto gėrimo laiko arba vartoti mažesnę dozę)  Vartoti per burną. 
Dengtas tabletes reikia vartoti po valgio ir užsigerti pakankamu skysčio kiekiu (pvz., stikline vandens). Kiekvienam pacientui, priklausomai nuo indikacijų ir ligos eigos, nustatoma indi-
viduali vartojimo trukmė. BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC J. Jasinskio str. 16A, LT-03163, Vilnius Tel. +370 5 269 19 47 LT_Bro_01_2023_V1_pharma Reklama paruošta 2023 m. spalio mėn
BROMHEXIN – ŠLAPIAM KOSULIUI LENGVINTI!

HUMER 
Humer – nosies higienos produktų, iš natūralių vaistinių medžiagų, ekspertas. Sprendimas kiekvienai užgulusiai nosiai.
„Humer“ naujienos kūdikiams ir vaikams
„Humer“ hipertoninis jūros vanduo užsikimšusiai kūdikių ir vaikų nosytei – atkemša nosį ir padeda pašalinti gleives, pasireiškus peršalimui, sinusitui bei 
alerginiam rinitui nuo 3 mėnesių ir vyresniems kūdikiams bei vaikams.
„Humer Day / Night“ tabletės padeda palaikyti normalią nosies ir gerklės būklę visą parą, dėl sudėtyje esančio eukalipto ramina burnos gleivinę ir gerklę.
„HUMER“ – DAUGIAU NEI JŪROS VANDUO. „HUMER“ JUS IŠLAISVINA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ATMOSIL, 15 kapsulių 699 489 €
MAISTO PAPILDAS SU VAISTAŽOLIŲ EKSTRAKTAIS, PTEROSTILBENU, KVERCETINU, LIKOPENU IR DUMBLIAIS KVĖPAVIMO FUNKCIJOS PALAIKYMUI. 
Sudėtyje esanti pluoštinių bosvelijų derva  ir paprastųjų pušų žievių ekstraktas padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų funkciją.
Vartojimas: gerti po 1 kapsulę vieną kartą per parą. Vartoti gali vaikai nuo 12 metų.

ATMOSIL BALSAM, 150ml 1009 706 € 
SKYSTAS MAISTO PAPILDAS SU NATŪRALIOMIS ŠILAUOGIŲ SULTIMIS.
Augalinių ekstraktų ir vaistažolių kompleksas kvėpavimo sistemai. *Juoduogis šeivamedis, paprastoji pušis, siauralapis gyslotis ir vaistinė svilarožė padeda 
palaikyti normalią kvėpavimo sistemos veiklą. Vitaminas A, juoduogis šeivamedis ir siauralapis gyslotis padeda palaikyti normalią imuninės sistemos 
veiklą. Juoduogis šeivamedis ir siauralapis gyslotis padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Vartojimas. Produktą rekomenduojama vartoti 
nuo 3 metų amžiaus. Prieš vartojimą buteliuką suplakite. Vaikams nuo 3 iki 6 metų gerti po 5 ml 3 kartus per dieną, vaikams nuo 6 metų ir suaugusiems 
gerti po 5 ml 4 kartus per dieną. 

KVĖPAVIMO SISTEMAI

ICELANDER, 20 ml purškalas skaudančiai gerklei 869 739 €
ICELANDER, minkštosios pastilės skaudančiai gerklei, 16 vnt. 749 637 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
IceLander purškalas skirtas skaudančiai, perštinčiai, paraudusiai  gerklei ar užkimus balsui peršalimo metu. Dėl sudėtyje esančių islandinių kerpenų, morkų, medetkų, šaltalankių aliejinių 
ekstraktų pažeista, paraudusi, sudirginta gerklės gleivinė nuraminama. Gerklės gleivinėje susidaręs apsauginis barjeras saugo ją nuo nepageidaujamų aplinkos veiksnių poveikio. Nuo 
2metų. IceLander minkštosios pastilės skirtos skaudančiai, perštinčiai, paraudusiai gerklei bei susilpnėjus balsui ar visiškai jį praradus. Sudėtyje esantys biologiškai aktyvūs svilarožių, 
islandinių kerpenų,  mėtų, čiobrelių ekstraktai veikia švelniai ir efektyviai. Ekstraktai sukuria apsauginį barjerą ant pažeistos gerklės gleivinės. Tai užtikrina efektyvų gleivinės drėkinimą 
ir maitinimą, skatinamas jos atsinaujinimą. Tinka nuo 3 metų.

FARINGOSOFT PASTILLES, 20 pastilių
MAISTO PAPILDAS
FaringoSoft– minkštos pastilės gerklei su šaltalankių aliejumi, hialurono rūgštimi, vaistine svilarože, vitaminais B2 ir C bei biotinu.  
Švelnaus ir labai malonaus skonio – šaltalankių, aviečių ir šeivamedžio uogų skonių derinys. Malonios minkštos konsistencijos – 
minkštos pastilės, švelnios gleivinei.
• Ramina gerklės sudirginimą.
• Padengia ir saugo gleivinę.
• Hialiurono rūgštis drėkina gleivinę.
*Biotinas, riboflavinas ir šaltalankis svarbus normaliai gleivinių būklei palaikyti.
NETURI GMO, BE CUKRŲ, BE LAKTOZĖS.

APOVIT VITAMINAS C, 200 mg,
70 kramtomųjų apelsinų skonio tablečių
MAISTO PAPILDAS
• Tinkamas ne tik vaikams, bet ir jų tėveliams
• Optimalus vitamino C kiekis
• Apelsinų skonio
 1 tabletėje yra 200 mg vitamino C (80 mg askorbo rūgšties ir 136,4 mg natrio askorbato pavidalu) – 250 % rekomenduojamos paros normos.
Vartojimas: Suaugusiems ir vaikams po 1 tabletę per parą. Nerekomenduojama vaikams iki 3 metų. 
TOKS SKANUS, KAD REIKIA SLĖPTI NE TIK NUO VAIKŲ!

HERBISLAND, sirupas, 150 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ
Herbisland – sausam, dirginančiam kosuliui.
Herbisland sirupo sudėtyje yra islandinių kerpenų ekstrakto.
Herbisland rekomenduojamas vartoti pasireiškus:
sausam, dirginančiam kosuliui;
užkimimui;
gerklės skausmui.
Herbisland sumažina kosulio receptorių dirginimą ir sudrėkina sausą ryklės 
gleivinę.
Tinka vaikams nuo 1 metų amžiaus;

Be cukraus (į sudėtį įeina natūralios kilmės sorbitolis);
Malonaus citrinų skonio.
Kaip vartoti Herbisland?
1-4 metų vaikams – 2,5 ml (1/2 matavimo šaukšto) X 4 k./d.
4-10 metų vaikams – 5 ml (1 matavimo šaukštas) X 4 k./d.
10-16 metų vaikams – 10 ml (2 matavimo šaukštai) X 4 k./d.
16 metų ir vyresniems – 15 ml (3 matavimo šaukštai) X 4 k./d.
Negalima vartoti dažniau kaip 4 kartus per parą.
Jei po 7 dienų simptomai nepalengvėja, pasitarkite su gydytoju.

HERBISLAND – SAUSAM, DIRGINANČIAM KOSULIUI.

-30% 587€
839

-30% 419€
599

NAUJIENA-30% 419€
599



14 ŠIRDŽIAI, KRAUJOTAKAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NAUJIENA

NAUJIENA

MULBERRY™, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS. „Mulberry™“ skirtas normaliai gliukozės koncentracijai kraujyje palaikyti. Jis gaminamas iš standartizuoto baltųjų šilkmedžių lapų ekstrakto ir 
chromo. Šilkmedžių lapų ekstraktas padeda palaikyti normalią angliavandenių apykaitą organizme. Chromas padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją 
kraujyje.
TIKRAS CUKRAUS PRIEŠAS!

-20% 2079€
2599

-30% 671€
959

-30% -40%

IKI -35%

IKI -50%

IKI -50%
NUO 999

€

KALICORD 850 FORTE, 30 kapsulių 1049 629 € 
CORDISOL, 60 kapsulių 1199 719 € 
CORDISOL FORTE, 30 kapsulių 1249 749 €
KRIOMEGA+, 30 minkštųjų kapsulių 1889 1133 €
MAISTO PAPILDAI
Kalis bei magnis reikalingi normaliai raumenų ir nervų sistemos veiklai, o kalis – ir normaliam kraujospūdžiui palaikyti. Preparatų sudėtyje esantis magnis yra 
magnio oksido pavidalu, o kalis – kalio citrato pavidalu. Norintiems papildyti kalio atsargas organizme, rekomenduojama vartoti „Kalicord“, kurio sudėtyje yra 
net 307 mg kalio. Esant mineralų trūkumui organizme rekomenduojama vartoti „Cordisol“, kurio sudėtyje yra 100 mg kalio ir 137 mg – magnio, bei „Cordisol 
forte“, kurio sudėtyje – NET 200 mg kalio ir 187,5 mg magnio! Vartojimas: „Kalicord“ gerti po 1 kapsulę per dieną, „Cordisol“ gerti po 1 kapsulę 4 kartus per dieną, 
„Cordisol forte“ gerti po 1 kapsulę 2 kartus per dieną, užgeriant stikline vandens. Žuvų taukai „KriOmega+“ yra iš krilių. Kriliai yra laikomi vienu geriausių, 
veiksmingiausių ir prieinamiausių omega-3 riebalų rūgščių šaltinių. Sudėtyje esantys omega-3 fosfolipidai, gaunami iš vėžiagyvių – krilių – ekstrakto, 
greičiau patenka į audinių ląsteles ir tolygiau pasiskirsto nei omega-3 trigliceridai, randami žuvų taukuose. Ypač aukštos kokybės krilių taukuose esančios 
EPR (eikozapentaeninės) ir DHR (dokozaheksaeninės) rūgštys padeda palaikyti širdies veiklą*, DHR rūgštys padeda palaikyti normalią smegenų funkciją 
ir išsaugoti normalų regėjimą**. Krilių taukų kapsules patogu vartoti: jos nepalieka nemalonaus poskonio ir yra kelis kartus mažesnės nei įprastų žuvų 
taukų kapsulės. Užtenka tik 1 kapsulės per dieną.*Теigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR.**Теigiamas poveikis pasireiškia 
per parą suvartojant 250 mg DHR.

NORMALIAI GLIUKOZĖS KONCENTRACIJAI KRAUJYJE PALAIKYTI

OMEGA-3 1000 MG, 
60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
EPA (liet. EPR – eikozapentaeno rūgštis) ir DHA (liet. DHR – dokozaheksaeno rūgštis) padeda palaikyti normalią širdies veiklą. DHR (dokozaheksaeno 
rūgštis) padeda palaikyti normalią smegenų funkciją, išsaugoti normalų regėjimą.

VALIDOL SU GLIUKOZE,
10 poliežuvinių tablečių 149 104 € -30%
MAISTO PAPILDAS
Vartojimas:
Suaugusiesiems rekomenduojama tabletę laikyti po liežuviu tol, kol ji 
visiškai ištirps. Tabletės nekramtyti ir nenuryti. Maksimali paros dozė - 2-3 
tabletės. 

GLUKOZIN, 30 tablečių 639 320 € -50%
MAISTO PAPILDAS. Glukozin sudėtyje yra sauso baltojo šilkmedžio lapų, 
miškinės pokštenės bei kininio cinamono žievės ekstraktų, cinko ir vita-
mino B6. Vartojimas: ne daugiau 2-jų tablečių per dieną prieš arba valgių 
metu, kuomet suvartojama daugiausia angliavandenių, užsigeriant pa-
kankamu skysčio kiekiu. Nevartokite esant padidėjusiam jautrumui kuriai 
nors iš sudedamųjų dalių.

LIOTON
LIOTON, 1000 TV/g, gelis, 50 g 999 € 
LIOTON, 1000 TV/g, gelis, 100 g 1899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Lioton 1000 TV/g gelis. Heparino natrio druska. Nereceptinis vaistinis preparatas. Terapinės indikacijos. Lioton vartojamas: mazginio venų išsiplėtimo ir jo sukeliamų komplikacijų 
(kraujo krešulių susidarymo pažeistose venose esant jų sienelių uždegimui arba be jo, uždegimo šalia venų esančiuose audiniuose bei opų, susidariusių odoje virš išsiplėtusių venų) 
gydymui; pažeistų venų sienelių uždegimo, pasireiškusio po chiruginių operacijų gydymui; dėl venų operacijos atsiradusių simptomų slopinimui (pvz., mėlynių, patinimo); dėl sąnarių ir 
raumenų traumų, sausgyslių patempimo atsirandančio patinimo ir kraujosrūvų mažinimui. Vartojimo būdas: gelis tepamas ant odos pažeistoje vietoje ir švelniai įtrinamas 1-3 kartus per 
parą. Iš tūbelės patartina išspausti 3-10 cm gelio. Jeigu simptomai pasunkėjo arba nepalengvėjo, reikia kreiptis į gydytoją. Kontraindikacijos. Lioton vartoti draudžiama: jeigu yra padidė-
jęs jautrumas (alergija) heparinui arba bet kuriai pagalbinei Lioton medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu padidėjusi kraujosruvų tikimybė, gydymas Lioton turi 
būti atidžiai įvertintas gydytojo; jeigu panaudojus Lioton atsiranda alergijos (padidėjusio jautrumo) požymių ir simptomų, vartojimą reikia nutraukti nedelsiant. Šio vaistinio preparato 
sudėtyje yra aromatinių medžiagų, savo sudėtyje turinčių citralio, citronelolio, kumarino, d-limoneno, farnezolio, geraniolio ir linalolio. Citralis, citronelolis, kumarinas, d-limonenas, 
farnezolis, geraniolis ir linalolis gali sukelti alerginių reakcijų. Jeigu yra atvirų žaizdų, iš odos kraujuoja arba yra odos infekcijos požymių plote, kurį reikia gydyti, Lioton vartoti draudžiama; 
nevartoti srityse, nepadengtose oda (pvz., lyties organų, burnos ertmės gleivinės). Lioton sudėtyje yra etanolio, kuris gali sukelti deginimo pojūtį ant pažeistos odos.  Atstovas Lietuvoje. 
UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163. Tel. +370 5 269 19 47, el. paštas LT@berlin-chemie.com
Reklama paruošta 2023 m. sausio mėn. LT_Lio_01_2023_V1_press
TAVO KOJŲ SVEIKATAI IR KOMFORTUI

MAZGINIAM VENŲ IŠSIPLĖTIMUI

VENOLEGS 750:75, 28 pakeliai 1919 1343 €
MINERALVIT CARDIO, 20 pakelių 949 664 € 
BIOMAGNIS 500 MG + BIOKALIS 500 MG FORTE, 20 pakelių 1799 1259 €
MAISTO PAPILDAI 
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. Išsirinkite reikalingiausią: „VENOlegs 750:75“ - didelio kiekio flavonoidų (750 mg diosmino ir 75 mg 
hesperidino), mineralų, vitaminų, kolageno ir 4 augalų ekstraktų kompleksas pavargusioms kojoms, kojų venoms stiprinti, hemorojui ir normaliai venų 
mikrocirkuliacijai. „mineralvit CARDIO“ – viename miltelių pakelyje gausu mineralų, vitaminų ir net 200 mg gudobelių ekstrakto! Vitaminas B1 ir gudobelės 
padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kraujagyslių funkcijai, susidarymą.  
„bioMAGNIS 500 mg + bioKALIS 500 mg forte“ - net 500 mg magnio ir kalio viename pakelyje. Magnis ir kalis reikalingas normaliai nervų sistemos veiklai ir 
raumenų funkcijai palaikyti. Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį. Produktų sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, be stabilizatorių, 
be dažiklių. Pagaminta Izraelyje.
GAMTOS ĮKVĖPTI MAISTO PAPILDAI IŠ IZRAELIO!

FJORD STRONG OMEGA-3
MAISTO PAPILDAI
Išbandykite galingas FJORD STRONG OMEGA-3 naujienas –  ypač stiprios koncentracijos omega-3 su išskirtinai dideliu DHR kiekiu ir vitaminu D visos 
šeimos sveikatai jums patogia forma.
„FJORD STRONG OMEGA-3 Genius drops“ – genialūs lašai genialiems protams 
 Tokios stiprios koncentracijos omega-3, kad užtenka vos 1 ml lašų per dieną (su pipete).
 Sertifikuota aukščiausia kokybė, lašai išgauti iš natūralių žuvų taukų. 
 Ypač tyras šaltinis – laukinės, mažos ir riebios žuvys.
„FJORD STRONG OMEGA-3 Smart gummies“ – revoliucinės kramtomos formos omega-3
 Norvegijos mokslininkų sukurta technologija, padedanti organizmui geriau pasisavinti omega-3. 
 Natūralaus pasiflorų skonio, visai nejuntama žuvies skonio. Be cukraus. Be glitimo. 
„FJORD STRONG OMEGA-3“ – GALI DAUGIAU, NEI TIKIESI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

AMEDIPLUS
KRAUJOSPŪDŽIO MAT. AUTOM.ŽASTINIS DBP-1358 6495 4222 € -35%
MANŽETĖ KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIUI, XL (22-42 cm) 1599 1359 € -15%
MANŽETĖ KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIUI, XXL (32-48 cm) 1599 1359 € -15%
KRAUJOSPŪDŽIO MAT. ADAPTERIS 1099 934 € -15%
MEDICINOS PRIETAISAI





16 PRODUKTAI

AMBIO 
KOMPLEKSAS
IMUNITETUI SU 
GEROSIOMIS 
BAKTERIJOMIS,
30 tablečių

MAISTO PAPILDAI

AMBIO 
IMUNITETUI SU PROPOLIU, 60 tablečių 1048 734 €
IMUNITETUI SU ŠEIVAMEDŽIU IR EŽIUOLE,
20 tablečių 1048 734 €

-30%

AMBIO 
OMEGA-3 FORTE, 60 kapsulių 1298 909 €
ŽUVŲ TAUKAI CITRINŲ SKONIO, 250ml 1298 909 €

MAISTO PAPILDAI

-30%

MAISTO PAPILDAS

-30%

AMBIO 
LINŲ SĖMENŲ ALIEJUS, 100 kapsulių 1398 979 €
GUDOBELĖ SU ALYVMEDŽIU IR ČESNAKU,
30 kapsulių 998 699 €

MAISTO PAPILDAI

-30%

 804
€

 699
€

1149€

 998€

-30%

MAISTO PAPILDAS

AMBIO 
SĄNARIAMS SU 
CIBERŽOLE,
30 tablečių

AMBIO 
SPIRULINA,
100 tablečių  699

€

 998€

MAISTO PAPILDAS

-30%



17

AMBIO 
LIPOSOMINIS VITAMINAS C SU KVERCETINU,
30 kapsulių 1698 1189 €
VITAMINAS C SU CITRUSINIŲ VAISIŲ 
BIOFLAVANOIDAIS, 30 tablečių 698 489 €

AMBIO HYDRO 
CONTROL 
COMPLEX,  
30 kapsulių

1+1

MAISTO PAPILDAS

1498€  598€

-30%

MAISTO PAPILDAI

1049
€  419

€

 978
€

AMBIO SINUREN 
COMPLEX,
60 tablečių

AMBIO VITAMINAI 
D3 IR K2, 
60 kapsulių

MAISTO PAPILDAS

-30% -30%

MAISTO PAPILDAS

-30%

AMBIO BRONCHO 
COMPLEX, 
20 tablečių

MAISTO PAPILDAS

 989€

 949€

-30%

MAISTO PAPILDAS

 692
€

 664
€

AMBIO URO 
COMPLEX,
30 kapsulių



18 VIRŠKINIMO SISTEMAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

MASTU
MASTU, tepalas, 30 g  939 751 €  
MASTU, 10 žvakučių 999 799 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
Veikliosios medžiagos: bismuto subgalatas, titano dioksidas (E171). „Mastu“ tepalas ir žvakutės yra medicinos priemonės, skirtos naudoti esant hemorojui. Jos 
slopina negalavimus, kurie dažnai atsiranda esant hemorojui: sudirginimą, niežulį, uždegimą, šlapiavimą, skatina žaizdos gijimą. Naudojimas: tepalo – 2–3 kar-
tus per dieną, žvakučių – 2 kartus per dieną. „Mastu“ tepalą ir žvakutes vartoti draudžiama, jeigu yra padidėjęs jautrumas (alergija) vienai iš sudedamųjų dalių. 
PAGALBA ESANT HEMOROJUI.

-40%

-30%

-20%

699
€

399
€

NUO 295
€

NUO 499
€

FORLAX, 10 g milteliai geriamajam tirpalui paketėlyje,
20 paketėlių
Makrogolis 4000
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
 Veiksmingumas ir geras toleravimas patvirtinti klinikiniais tyrimais
 Veikia lengvai ir užtikrintai
 Galimas ilgalaikis gydymas suaugusiesiems
Terapinės indikacijos: simptominis suaugusių žmonių ir vyresnių negu 8 metų vaikų vidurių užkietėjimo gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: vartoti per burną. Reikia gerti 1–2 
paketėlius per parą. Kiekvieno paketėlio turinį prieš pat vartojimą reikia ištirpinti maždaug 50 ml vandens ir tirpalą vartoti ryte. Poveikis pasireiškia per 24–48 valandas po vaisto suvartojimo. 
Kontraindikacijos: sunkios uždegiminės žarnų ligos (pvz., opinis kolitas, Krono liga), esant nenormaliai išsiplėtusiai storajai žarnai; virškinimo trakto perforacija arba jos išsivystymo rizika; 
žarnų nepraeinamumas, neaiškios priežasties pilvo skausmai; padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai kitai nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
prieš pradedant gydymą reikia atmesti organinio sutrikimo galimybę. Šio vaistinio preparato sudėtyje yra makrogolio (polietilenglikolio). Buvo aprašyti padidėjusio jautrumo reakcijų atvejai 
(anafilaksinis šokas, angioneurozinė edema, dilgėlinė, bėrimas, niežulys, paraudimas), susiję su vaistinių preparatų, kurių sudėtyje yra makrogolio (polietilenglikolio), vartojimu. Sudėtyje 
esantis sieros dioksidas retais atvejais gali sukelti sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų ir bronchų spazmą. Šio vaistinio preparato kiekviename paketėlyje yra 1,7 mg sorbitolio. Šio vaistinio 
preparato paketėlyje yra mažiau kaip 1 mmol (23 mg) natrio, t. y. jis beveik neturi reikšmės. Atsiradus viduriavimui, ypatingas dėmesys turi būti skiriamas pacientams, kuriems yra vandens ir 
elektrolitų balanso sutrikimų rizika, ir reguliuojamas šių pacientų elektrolitų balansas. Atsargiai skirti pacientams, kuriems yra sutrikęs vėmimo refleksas, ir pacientams, linkusiems į vėmimą ar 
aspiraciją. Pacientams, turintiems rijimo sutrikimų, kuriems, norint užtikrinti tinkamą rijimą, į tirpalus dedama tirštiklių, turi būti apsvarstytos galimos sąveikos. Atsargumo priemonės: „Forlax“ 
sudėtyje nėra didelio kiekio cukraus ar poliolio, todėl šio vaisto galima vartoti pacientams, sergantiems cukriniu diabetu ar netoleruojantiems galaktozės. Registruotojas: „IPSEN Consumer 
HealthCare“. Praneškite apie šalutinį poveikį registruotojo vietiniam atstovui: „Ipsen Pharma“ Lietuvos filialas, tel. 8 700 33305 arba el. paštu pharmacovigilance.baltic@ipsen.com. Jeigu 
įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 
el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Teksto parengimo data 2022-02-09 pagal patvirtintą PCS 2022-01-11. Anotacijos Nr. 
forlax10g.pacientams.V7. Paruošta 2023 m. spalio mėn. FLX-LT-000183

GASTROVAL
GASTROVAL, 15 kapsulių 485 291 €
GASTROVAL FLUXUS rūgštingumui, 15 kapsulių 605 363 €
GASTROVAL FORTE, 12 kapsulių 599 359 € 
GASTROVAL HEPAR FORMULA, 30 kapsulių 989 593 €
GASTROVAL – jau 11 metų populiariausias* maisto papildas virškinimui Lietuvoje. Sudėtyje net 7 augalinių fermentų ir ekstraktų derinys, kurio naudą lengva 
pajusti. GASTROVAL FORTE – stipresnis net 7 augalinės kilmės fermentų ir augalinių ekstraktų derinys virškinimui. Sudėtyje padidintas kiekis fermentų – kai 
reikia stipresnės pagalbos. GASTROVAL FLUXUS – inovacija su DGL saldymedžiu. Išmaniai palaiko skrandžio rūgštingumo pusiausvyrą dėka plačios sudėties: 
augalų sėklų ir šaknų ekstraktai, magnis, virškinimo fermentai, bifido bei lakto bakterijos, inulinas. GASTROVAL HEPAR FORMULA – geresnio pasisavinimo au-
galinė formulė – rimtesnė kepenų apsauga nuo oksidacinės pažaidos, kepenų ląstelių regeneracija, organizmo valymo funkcija, normalaus cholesterolio lygio 
palaikymas. 
GASTROVAL – SUPRANTA, KO REIKIA VIRŠKINIMUI SKRANDŽIO RŪGŠTINGUMUI, KEPENŲ VEIKLAI. 
Geltonasis gencijonas tradiciškai vartojamas virškinimui palengvinti. Ožragių sėklų ekstraktas padeda palaikyti normalią skrandžio rūgštinę terpę. Dažinės ciberžolės padeda apsaugoti kepenis 
nuo oksidacinės pažaidos, palaikyti normalų cholesterolio lygį kraujyje. 
* - GASTROVAL yra populiariausias maisto papildas virškinimui Lietuvoje, remiantis SoftDent PharmaZOOM LT duomenų baze, 2011-2022 m. pardavimai didmeninėmis kainomis ir pakuotėmis.

BIFOVAL®

„Bifoval Forte“, 15 kietųjų kapsulių 782 547 €
„Bifoval Babe“, 25 kramtomosios tabletės 909 636 €
„Bifoval Boulardi“, 15 kietųjų kapsulių 799 559 €
MAISTO PAPILDAI
Specialiai parinktos sudėties maisto papildai kiekvieno ryto ritualui 15-30 min prieš kiekvienus pusryčius.
„Bifoval® Forte” – 5 milijardai lacto- ir bifidobakterijų. Visai šeimai (vaikams nuo 5 metų). 
„Bifoval® Babe” – braškių skonio kramtomos tabletės vaikams nuo 3 metų.
„Bifoval® Boulardi” – Saccharomyces boulardii mieliagrybio ir inulino kompleksas visai šeimai (vaikams nuo 3 metų). 
Vartojant antibiotikus gerti 1 val. prieš arba po antibiotikų vartojimo. „Bifoval® Boulardi” galima gerti nedarant pertraukos prieš arba po 
antibiotikų. Puikiai tinka pasiimti į keliones.
„BIFOVAL®“ – LAIKAS VEIKTI!

NORMALIAM VIRŠKINIMUI, SKRANDŽIO RŪGŠTINGUMUI IR SVEIKOMS KEPENIMS

ŽARNYNO MIKROFLORAI!

SALUTIL, 10 kapsulių 1049 734 € -30 %
MAISTO PAPILDAS
Sudėtyje yra pieno rūgšties ir bifido bakterijų bei Saccharomyces boulardii 
mielių. Salutil maisto papildas tinka nėščioms ir krūtimi maitinančioms 
moterims. Nereikia laikyti šaldytuve, tinka kelionėms. Svarbu įvairi ir su-
balansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. LT.Sal.70821

SALUTIL PREMIUM, 
30 tablečių 1099 550 € -50 %
MAISTO PAPILDAS
Salutil Premium 9 yra unikalus gyvybingųjų bakterijų, fruktooligosacha-
ridų ir vitamino D kompleksas, kurį sudaro 9 padermių mikroorganizmai. 
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą ir nor-
malią kaulų ir dantų būklę. Tinkamas suaugusiems ir vaikams nuo 3 metų 
amžiaus.
2306_SB_Salutil_Premium_V01_LT

NUO RĖMENS

MAALOX
MAALOX 400 mg/400 mg kramtomosios tabletės (be cukraus), 40 tablečių   499 € 
MAALOX 40 mg/35 mg/ml geriamoji suspensija, 250 ml   599 € 
MAALOX 460 mg/400 mg/4,3 ml geriamoji suspensija, 20 paketėlių   799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vienadoziame 4,3 ml geriamosios suspensijos paketėlyje yra 460 mg aliuminio hidroksido ir 400 mg magnio hidroksido; vienoje kram-
tomojoje tabletėje yra 400 mg magnio hidroksido ir 400 mg aliuminio hidroksido; viename ml geriamosios suspensijos yra 40 mg magnio hidroksido ir 35 mg aliuminio hidroksido. 
Indikacijos: rėmens ir skrandžio turinio kilimo į stemplę simptomams malšinti suaugusiems ir paaugliams nuo 15 metų. Vartojimo būdas ir dozavimas.  Suspensija: geriama po 1 arba 
2 vienadozių paketėlių turinį, pasireiškus rėmeniui arba refliuksui; negalima gerti daugiau kaip 8 paketėlių per parą; prieš atplėšiant paketėlį, jį reikėtų švelniai paspaudyti; suspensiją 
reikėtų gerti neskiestą. Buteliuko suspensija geriama po vieną valgomąjį šaukštą (15 ml) pasireiškus rėmeniui arba skrandžio turinio refliuksui į stemplę; negalima gerti daugiau kaip 6 
valgomųjų šaukštų (90 ml) per parą; šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 10 dienų. Tabletės: sučiulpti arba sukramtyti 1–2 tabletes, pajutus rėmenį arba atsiradus refliuksui; negalima 
vartoti daugiau kaip 6 kartus per parą ir daugiau kaip 8 tablečių per parą. Kontraindikacijos: alergija (padidėjęs jautrumas) magnio hidroksidui ar aliuminio hidroksidui arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; sunki inkstų liga; stiprus pilvo skausmas arba įtariamas žarnų nepraeinamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą galima vartoti tik pasitarus su gydytoju, jeigu mažėja 
kūno svoris, kraujuoja arba anksčiau yra kraujavę iš virškinimo trakto, sutrikęs rijimas arba nuolat jaučiate nemalonų pojūtį pilve, virškinimo sutrikimų atsirado pirmą kartą arba jie ne-
seniai pakito, sergate inkstų liga. Pacientams, kuriems nustatytas inkstų funkcijos sutrikimas, jaunesniems kaip 2 metų vaikams, senyviems pacientams bei kitiems pacientams, kuriems 
yra fosforo trūkumo pavojus, prieš pradedant vartoti Maalox reikia kreiptis į gydytoją. Norint išvengti perdozavimo, negalima kartu vartoti vaistinių preparatų, savo sudėtyje turinčių 
aliuminio hidroksido ir magnio hidroksido. Atsargumo dėlei tarp bet kokio per burną vartojamo vaisto ir antacidinio vaisto vartojimo turi būti bent 2 valandų (vartojant fluorochinolonų 
– 4 valandų) intervalas. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Maalox (be cukraus) tabletės tinka 
cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Teksto parengimo data: 2021 m. kovo mėn.  Reklamos teksto parengimo data: 04/2021. MAT-LT-2100180 V 1.0
GREITA PAGALBA NUO RĖMENS!

ESANT HEMOROJUI

BISACODYL VIATRIS, 
5 mg, 30 dengtųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis. Vienoje dengtoje tabletėje yra 5 mg bisakodilio. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis vidurių užkietėjimo mažinimas. Paruošimas prieš chirurginę ope-
raciją arba diagnostinę procedūrą. Dozavimas ir vartojimo metodas. Trumpalaikis vidurių užkietėjimo mažinimas. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 10 metų 
vaikams: 1–2 tabletės (5–10 mg) kartą per dieną, vakare prieš miegą; 6–10 metų vaikams: 1 tabletė (5 mg) kartą per dieną, vakare prieš miegą. Paruošimas 
prieš chirurginę operaciją arba diagnostinę procedūrą (tik prižiūrint gydytojui). Suaugusiesiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: 2 tabletės (10 mg) ryte ir 2 
tabletės (10 mg) vakare bei kitą rytą bisakodilio žvakutė; 6–10 metų vaikams: 1 tabletė (5 mg) vakare ir kitą rytą bisakodilio žvakutė (5 mg). Kontraindikacijos. 
Draudžiama vartoti, kai yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, „ūmaus pilvo“ sindromas, žarnų nepraeinamumas, apendicitas, 
uždegiminės žarnyno ligos, kraujavimas iš virškinimo trakto. Draudžiama vartoti vaikams iki 6 metų. Specialūs įspėjimai, atsargumo priemonės ir sąveika su 
kitais vaistais. Reikia vengti ilgai vartoti bisakodilį, nes vidurių užkietėjimas gali pasunkėti. Dėl bisakodilio poveikio organizme gali trūkti kalio, todėl pacientams, 
vartojantiems kitus kalio kiekį mažinančius vaistus (pvz., tiazidinius diuretikus, furozemidą, beta adrenomimetikus, steroidus) arba vaistus, kurių toksinis povei-
kis sustiprėja trūkstant kalio (pvz., širdį veikiančius glikozidus), šį vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Bisakodilio poveikį silpnina pienas ir skrandžio rūgštingumą 
mažinantys vaistai. Nepageidaujamas poveikis. Dažnis nežinomas: pilvo diegliai, diskomfortas pilve, vidurių užkietėjimo pasunkėjimas (po ilgalaikio vartoji-
mo), viduriavimas, gaubtinės žarnos atonija; dehidratacija, elektrolitų sumažėjimas (ypač kalio trūkumas) dėl viduriavimo. Pakuotė. Dėžutėje yra 30 dengtų 
tablečių. Nereceptinis vaistinis preparatas. Registruotojas. Viatris Healthcare Limited, Airija. Registruotojo atstovas. Mylan Healthcare UAB, tel.: +37052051288. 
PCS teksto peržiūros/ reklamos teksto parengimo data: 2023.03.01/ 2023-05-19. Reklamos Teksto patvirtinimo data: 2023 m. liepos mėn. BIS-2023-0005
Dėmesio: ši informacija sutrumpinta. Išsami informacija apie šį vaistą pateikiama VVKT prie LR SAM tinklalapyje http://www.vvkt.lt/

ESPUMISAN
ESPUMISAN, 40 mg, 25 minkštosios kapsulės 295 €
ESPUMISAN, 40 mg, 50 minkštųjų kapsulių 495 €
ESPUMISAN L 40mg/ml susp.oral 30ml 495 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Espumisan 40mg minkštosios kapsulės N25; N50 nereceptinis vaistas. Veiklioji medžiaga: vienoje minkštojoje kapsulėje yra 40mg simetikono. Indikacijos: ligų, kurių metu virškinimo 
trakte kaupiasi dujos (meteorizmas), būna pilvo pūtimas, pilnumo pojūtis, simptominiam gydymui; prieš pilvo ertmės organų tyrimus, pvz.: rentgenu, ultragarsu. Kontraindikacijos: 
Espumisan negalima vartoti esant padidėjusiam jautrumui veikliajai medžiagai simetikonui arba sudėtyje esančioms pagalbinėms medžiagoms (saulėlydžio geltonajam FCF (E110), 
metilo parahidroksibenzoatui ar kitoms). Specialūs įspėjimai. Dujų sankaupa gali atsirasti dėl rimtesnių virškinimo trakto negalavimų. Jų požymiai gali būti: spaudimo ir pilnumo pojūtis, 
raugėjimas, žarnų gurguliavimas, pilvo pūtimas. Jei šie virškinimo veiklos sutrikimai atsiranda ar jie trunka ilgiau, reikia pasitarti su gydytoju. Jis nustatys, ar nėra kitokio gydymo reika-
laujančių ligų. Dozavimas: kai dėl susilaikiusių dujų sutrinka virškinimo trakto veikla: paaugliams ir suaugusiems, bei 6-14 metų amžiaus vaikams rekomenduojama skirti vartoti po dvi 
Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules 3-4 kartus per parą. Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules galima gerti valgant arba po valgio, prireikus - ir prieš miegą. Vartojimo trukmė pri-
klauso nuo ligos eigos. Prireikus Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules galima vartoti ilgiau. Rengiant pacientus tyrimams rekomenduojama skirti po dvi Espumisan 40 mg minkštąsias 
kapsules 3 kartus per parą vieną dieną prieš tyrimus ir dvi Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules tyrimo dienos ryte. Reklama paruošta 2021 m. lapkričio mėn. LT-Esp-11-2021-v1-pharma 
JEI PILVE URAGANAS – JUMS PADĖS „ESPUMISANAS“!

IKI -50%



19SMEGENIMS IR NERVŲ SISTEMAI

-40% 439€
731 -20%

-30%
NUO 699

€

LILANDOR 80 MG, 14 minkštųjų kapsulių 699 €
LILANDOR 80 MG, 28 minkštosios kapsulės 1199 € 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Lilandor 80 mg minkštosios kapsulės, Lavandula angustifolia Miller, eterinis aliejus. Lilandor yra tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pa-
grįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas lengvam nerimui malšinti ir miegui palengvinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nuro-
dytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu simptomai pablogėja šio vaisto vartojimo metu, pasitarkite su gydytoju arba 
kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, vartoti nerekomenduojama, nes levandų aliejaus sudėties medžiagos 
daugiausiai šalinamos iš organizmo perdirbant jas kepenyse. Kiekvienoje šio vaisto minkštojoje kapsulėje yra apytikriai 12 mg sorbitolio. Dozavimas ir vartojimo 
metodas. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip aprašyta pakuotės lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją 
arba vaistininką. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: viena minkštoji kapsulė vieną kartą per parą. Minkštąją kapsulę reikia nuryti nesukram-
tytą užsigeriant pakankamu skyčio kiekiu (geriausia stikline vandens). Jeigu simptomai išlieka po vaisto vartojimo dvi savaites, reikia kreiptis į gydytoją arba 
kvalifikuotą sveikatos priežiūros specialistą. Paruošta 2023 m. sausio mėn. LT_Lil_04_2023_V1_print
LILANDOR - PASINERK Į RAMYBĘ!

LENGVAM NERIMUI MALŠINTI IR MIEGUI PALENGVINTI

HERBASTRESS®,  
30 tablečių 1399 979 €
Dienai
MAISTO PAPILDAS
Standartizuotų augalų ekstraktų ir B grupės vitaminų derinys nervų sistemai. 
Vartojimas: 1 tabletė per dieną.

HERBASTRESS® MIEGAM,  
20 kapsulių 1799 1259 €
Nakčiai
MAISTO PAPILDAS
Su melatoninu, valerijono ir apynių ekstraktu.
Vartojimas: 1 kapsulė vakare prieš miegą.

STRESUI IR NEMIGAI 

MIRALO
MIRALO ANTI-STRESS, 20 kapsulių 1105 884 €
MIRALO SLEEP, 20 kapsulių 999 799 €
MAISTO PAPILDAI
Švedijoje pagaminti maisto papildai su stiprios koncentracijos augaliniais ekstraktais. „Miralo anti-stress“ sudėtyje esančių migdomųjų vitanijų (angl. Ash-
wagandha) ekstraktas padeda palaikyti normalų organizmo atsparumą stresui, normalią psichologinę funkciją, daržinių krokų (šafrano) ekstraktas padeda 
laikyti gerą nuotaiką ir emocinę pusiausvyrą, normalią savijautą prieš menstruacijas ir jų metu, o vaistinių melisų ekstraktas padeda atsipalaiduoti. „Miralo 
sleep“ sudėtyje esantis melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino 
prieš einant miegoti), o migdomųjų vitanijų (angl. Ashwagandha) ekstraktas padeda palaikyti širdies bei kraujagyslių sistemą.
„MIRALO“. TAVO RAMYBĖS GALIA.

ACOSEDUM+, 50 ml
MAISTO PAPILDAI
„Acosedum+“ –skystas maisto papildas vandens pagrindu (be etanolio) jautriai nervų sistemai. Sudėtyje esantis vaistinio valerijono ekstraktas padeda 
palaikyti normalią psichologinę būseną bei atsparumą stresui. Normalią miego kokybę padeda palaikyti vaistinių ramunių ir tikrųjų levandų žiedų eks-
traktai, o nervų sistemos veiklą – vitaminas B6. Tinka ir vaikams nuo 3 metų. Vartojimas: 3-6 metų vaikams po 5 lašus, 6-12 metų vaikams po 10 lašų, nuo 
12 metų ir suaugusiems po 20 lašų 2 kartus per dieną. 



Žinokite
Testuokitės
Kreipkitės

ŠIANDIEN GALIMAS  
GYDYMAS NUO  
COVID-19
ŽINOKITE
rizikos veiksnius, dėl kurių galite 
susirgti sunkia COVID-19 ligos forma:
• Vyresnis amžius (>65m.)
• Lėtinės ligos (>18m.)1

TESTUOKITĖS
• Kai pajusite simptomus
• Po kontakto su COVID-19 sergančiu  

asmeniu

KREIPKITĖS
• Susisiekite su savo šeimos gydytoju
• Šiandien galimas gydymas  

rizikos grupių pacientams2

Daugiau sužinokite www.jeicovid.lt
Dėl informacijos apie COVID-19 gydymą, kreipkitės į sveikatos priežiūros įstaigą.

Šaltiniai: 1. People with certain medical conditions. Centers for Disease Control and Prevention. Updated May 11, 2023.  
Accessed August 2, 2023. https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/need-extra-precautions/people-with-medical-conditions.html   
2. Rekomendacijos ir oficiali informacija apie COVID-19 Lietuvoje. https://koronastop.lrv.lt/lt/ 

PP-CPI-LTU-0012    Informacijos parengimo data 2023 rugsėjis



21GERAI SAVIJAUTAISKAUSMUI

IBUPROM
IBUPROM, 200 mg, 10 dengtųjų tablečių   249 €    
IBUPROM, 200 mg, 20 dengtųjų tablečių   399 € 
IBUPROM, 400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių   299 €   
IBUPROM, 400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių   449 €     
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg ir 200 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: „Ibuprom, 400 mg“: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 tabletę 3 kartus per parą. „Ibuprom, 200 mg“: 6–9 m. vaikams (kūno svoris 20–29 kg) gerti po 1 
tabletę kas 6–8 val. (negerti daugiau nei 3 tablečių per parą); 10–12 m. vaikams gerti po 1 tabletę kas 6 val. (negerti daugiau nei 4 tablečių per parą); suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. 
vaikams pradinė dozė yra 2 tabletės, po to galima gerti po 1–2 tabletes kas 4 val. (negerti daugiau nei 6 tablečių per parą). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai 
medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo; 
sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrui. Specialūs įspėjimai: vartoti nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma. Reklamos 
teksto parengimo data 2022-12-28.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO. 

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

UNIKALK
MAISTO PAPILDAI
UNIKALK – daniški maisto papildai su kalciu Jūsų tvirtam kūnui! UNIKALK produktai gaminami Danijoje jų 
kokybę prižiūrint ir tikrinant farmacijos specialistams. UNIKALK maisto papildai padės papildyti organizmą 
kalciu, magniu, vitaminais D3 ir K2. Skirtingų sudėčių, formų bei skonių tabletės užtikrina platų kalcio maisto 
papildų pasirinkimą, pritaikytą individualiems poreikiams.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

APAP
APAP, 500 mg, 12 plėvele dengtų tablečių   199 € 
APAP, 500 mg, 24 plėvele dengtos tabletės   399 € 
APAP, 250 mg granulės paketėlyje, vaikams, 10 paketėlių   599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „APAP, 250 mg” yra 250 mg paracetamolio; 1 plėvele dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg” yra 500 mg para-
cetamolio. Indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Apap, 500 mg“ plėvele 
dengtos tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. „Apap, 250 
mg“ granulių paketėliuose, skirtų vaikams, vienkartinė dozė yra nuo 10 iki 15 mg/kg kūno svorio vyresniems nei 4 m. vaikams, ją vartoti ne dažniau kaip 
kas 4 valandas (didžiausia paros dozė – 4 paketėliai). Granules supilti tiesiai į burną ant liežuvio ir praryti neužgėrus vandens. Kontraindikacijos: vartoti 
draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: prieš 
vartojant būtina pasitarti su gydytoju, jei yra: pažeistos kepenys ar inkstai, astma, gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka, hemolizinė anemija, vartojami 
kai kurie kiti vaistai, skysčių netekimas, mitybos nepakankamumas, vartojamas alkoholis bei nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Didesnės nei rekomenduo-
jamos dozės sukelia vidaus organų pažeidimus. Reklamos teksto parengimo data 2022-10-20.
„APAP“. KIEKVIENOJE VAISTINĖLĖJE.

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

NUTRIDRINK
SPECIALIOS MEDICININĖS PASKIRTIES MAISTO PRODUKTAI
Turi būti vartojamas prižiūrint sveikatos priežiūros specialistams

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

KAMISTAD BABY, 10ml 795 557 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
Dantenas masažuojantis gelis su ramunėlėmis. Palengvina pirmųjų dan-
tukų dygimą.
„Kamistad Baby“ padės Jūsų vaikučiui:
• švelnus ramunėlių poveikis;
• saugo jautrias dantenas;
• vėsina ir ramina sudirgintą odą;
• malonaus skonio;
• be cukraus.
BŪKITE RAMŪS, KAI DYGSTA DANTUKAI! 

KAMISTAD®, 20ml 849 594 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
KAMISTAD® burnos purškalas su ramunėlėmis skirtas švelniai burnos 
gleivinės ir dantenų priežiūrai. Sukamu purkštuku galima tiksliai purkšti 
į gleivinę ir sunkiai pasiekiamas burnos ertmės vietas.
„Kamistad®“ burnos purškalas:
• gali būti naudojamas kaip papildoma priemonė esant burnos opų, pažei-
dimų ir nedideliam burnos gleivinės uždegimui;
• padeda atkurti nualintas gleivinės membranas;
• be cukraus;
• be alkoholio.
Naudojimas: nukreipkite purkštuką į norimą burnos ertmės vietą arba 
skaudamas burnos sritis. Spustelėkite purkštuką ir purkškite 1–2 kartus 
rytais ir vakarais išsivalę dantis arba pagal poreikį.

AMEDIPLUS SKAUSMĄ MALŠINANTIS PLEISTRAS 9 x 14 cm N10
MEDICINOS PRIEMONĖ

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

IBUSTAR 400 mg, 
10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. 
Indikacijos: Simptominis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo gydymas. Simptominis karščiavimo gydymas. Dozuotė: Suaugusiesiems - vienkartinė dozė yra 200 mg – 400 mg (3-4 
kartus per parą, tačiau ne dažniau nei kas 6 valandas). Didžiausia paros dozė yra 1200 mg (3 Ibustar plėvele dengtos tabletės). Vaikų populiacija: Vaikams ir paaugliams Ibustar skiriama 
pagal kūno masę arba amžių. Vienkartinė dozė yra 7 – 10 mg/kg kūno svorio. Didžiausia paros dozė - 30 mg/kg kūno svorio. Vienkartinės dozės geriamos 3-4 kartus per parą, tačiau ne 
dažniau nei kas 6 valandos. Kontraindikacijos:  Ibustar vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu Jums, pavartojus 
acetilsalicilo rūgšties turinčių vaistų arba kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo, yra buvę alerginių reakcijų, tokių kaip astmos priepuoliai;nosies gleivinės paburkimas;odos reakcijos;jei-
gu yra nežinomos kilmės kraujodaros sutrikimų;jeigu Jums yra aktyvi arba pasikartojanti skrandžio arba plonosios (dvylikapirštės) žarnos opa arba kraujavimas; jeigu Jums yra buvęs su 
ankstesniu NVNU gydymu susijęs kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo perforacija;jeigu Jums yra galvos smegenų kraujagyslių arba kitoks aktyvus kraujavimas;jeigu Jums yra sunkus 
kepenų arba sunkus inkstų nepakankamumas;jeigu Jums yra sunkus širdies nepakankamumas;jeigu Jums yra paskutiniai trys nėštumo mėnesiai; vaikams, kurių svoris yra mažesnis nei 
20 kg (jaunesniems nei 6 metai). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Ibustar. Šalutinis poveikis gali sumažėti 
vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką būtiną simptomų kontrolei. Ibustar reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 (ciklooksigenazės-2selek-
tyviuosius) inhibitorius. Jei vartojant Ibustar pasireiškia kraujavimas iš virškinimo trakto arba opėjimas, vaisto vartojimą būtina nutraukti. Pastebėjus pirmųjų odos išbėrimo, gleivinės 
pažeidimo ar kitų padidėjusio jautrumo reakcijos požymių, Ibustar vartojimą reikia nutraukti. Ibustar gal slėpti tokius infekcijos simptomus kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl Ibustar 
gali vėlinti tinkamą infekcijos gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgdami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami pasitarkite su 
gydytoju.Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti Ibustar. LT_Ibu_02_2022_v1_print Reklama paruošta 2022 m. balandžio mėn.
IBUSTAR- EFEKTYVUS NUSKAUSMINIMUI IR TEMPERATŪROS MALŠINIMUI

VITADAY VITAMINAS C 200 MG, 50 tablečių 449 314 €
VITADAY VITAMINAI A IR E, 30 kapsulių 448 314 €
MAISTO PAPILDAS

NUO 199
€

NUO 249
€

-20% 1383€
1729

-30%-30%

-15%

-35%

199
€



22 GERAI SAVIJAUTAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

COMPEED® 
MEDICINOS IR KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Compeed®“ turi sprendimą jūsų lūpoms ir kojoms! Pleistrai „Compeed®“ veikia kaip antroji oda. Pleistras lūpų pūslelinei gydyti nepertraukiamai veikia iki 12 valandų. Saugo nuo viruso kaip skydas, sumažindamas pūslelinės užkrato riziką. Kojų pūslių pleistrai akimirksniu numalšina skausmą, nepraleidžia vandens, 
nešvarumų bei mikrobų ir apsaugo nuo infekcijos, tvirtai laikosi vietoje keletą dienų, leisdami odai gerai užgyti. Kojų nuospaudų pleistrai padeda pašalinti net įsisenėjusias nuospaudas.
„COMPEED®“ LEIS EITI TOLIAU!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

HÜBNER ORIGINAL SILICEA
MAISTO PAPILDAI, MEDICINOS PRIEMONĖS
Silicea gali padėti aprūpinti jūsų organizmą svarbiais elementais ir palaikyti Jūsų grožį. 
Silicis yra antras po deguonies labiausiai žemėje paplitęs elementas. Silicis – natūrali gamtinė medžiaga. Biotinas padeda palaikyti normalią odos ir plaukų būklę.
SILICEA LIP HERPES GEL, gelis nuo lūpų pūslelinės, 5 g
Natūrali veiklioji medžiaga (mineralinis silicio dioksido gelis) itin gerai sutraukia ir džiovina pūsleles, taip greitindama jų gijimą. 
Silicea Gastrointestinal Gel DIRECT 15 ml gelio, 15 paketėlių 
Didesnės silicio koncentracijos med. prekės (CE0297) padeda palengvinti virškinamojo trakto ir skrandžio negalavimus. 
Periodiškas Hubner Original Silicea produktų vartojimas gali padėti rūpinantis jūsų grožiu ir sveikata
„SILICEA“ – IR GROŽIUI, IR SVEIKATAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

DOPPELHERZ
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildus „Doppelherz“ gamina viena farmacinių produktų gamintojų lyderių Vokietijoje „Queisser Pharma“, todėl produktai kuriami pasitelkiant naujausius technologinius ir gamybos laimėjimus bei laikantis tarptautinių kokybės standartų. Maisto papildai „Doppelherz“ yra vieni perkamiausių Lietuvoje ir jau 
daugiau kaip 20 metų garantuoja savo klientams gerą savijautą.
„DOPPELHERZ“ – DVIEJŲ ŠIRDŽIŲ JĖGA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

GERAI SAVIJAUTAI

-20%

-20%

-20%



23GERAI SAVIJAUTAI

ŽARNYNO MIKROFLORAI

COMPLIFLORA
COMPLIFLORA FAMILY, 10 kapsulių   1019 815 € 
COMPLIFLORA FAMILY+, 10 paketėlių   949 759 € 
COMPLIFLORA BABY DROPS, 5 ml   1339 1071 € 
COMPLIFLORA FEMINA, 10 kapsulių   1049 839 € 
COMPLIFLORA IMMUNO, 30 kapsulių   1385 1108 €
MAISTO PAPILDAI
„Compliflora Family“ ir „Compliflora Family+“ – formulė „keturi viename“. Bakterijos, kolonizuojančios ir plonąjį, ir storąjį žarnyną. Didelė KSV (kolonijas 
sudarančių vienetų) dozė. Ypatingas gamybos metodas: bakterijos atsparios skrandžio rūgštims, todėl gali saugiai pasiekti žarnyną ir ten kolonizuotis. 
Vartojimas: 1 kapsulė arba 1 paketėlis per dieną. „Compliflora Baby Drops“ – formulė „du viename“. Bifidobacterium lactis BS01 ir Lactobacillus rhamnosus 
GG ATCC 5301 kompleksas aliejine forma. Augalinės kilmės medžiagos suteikia malonų skonį vartojant, be to, nereikia specialių laikymo sąlygų. Vartojimas: 
kūdikiams ir vaikams iki 12 m. – 5 lašai per dieną. „Compliflora Femina“ – formulė „keturi viename“, ją sudaro 4 specialiai atrinktos Lactobacillus genties 
bakterijų atmainos, būdingos natūraliai, sveikai šlapimo ir lyties organų sistemos mikroflorai. „Compliflora Immuno“ yra kompleksinis produktas, sukurtas 
siekiant palaikyti gerą imuninę organizmo būklę. 1 kapsulėje yra 4 mlrd. mikrokapsuliuotų pieno rūgšties bakterijų, cinko bei vitamino D. Vitaminas D pa-
deda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės 
pažaidos. Vartojimas: 1 kapsulė per dieną.

SAMBUCUS
SAMBUCUS KIDS, sirupas, 120 ml   1549 1239 €  
SAMBUCUS KIDS, 60 guminukų   1729 1383 € 
SAMBUCUS KIDS, 5 ledinukai   469 375 €  
MAISTO PAPILDAI, MAISTO PRODUKTAS
Juoduogiai šeivamedžiai, čiobreliai, šalavijai padeda palaikyti kvėpavimo sistemos funkciją. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą. 

IMUNINEI SISTEMAI

VOCAL
VOCAL juodųjų serbentų skonio, 24 pastilės   589 471 € 
VOCAL vyšnių skonio, 24 pastilės   589 471 € 
VOCAL citrinų skonio, 24 pastilės   589 471 € 
VOCAL KIDS braškių skonio, 24 pastilės   589 471 € 
VOCAL medaus ir citrinų skonio, 24 pastilės. 639 511 € 
VOCAL mėtų sk.pastilės gerklei su hialuronu, 24 pastilės. 639 511 €
MAISTO PAPILDAI SU SALDIKLIAIS
Pastilių „Vocal“ sudėtyje yra islandinių kerpenų, vitamino C ir cinko. Islandinės kerpenos padeda palaikyti kvėpavimo takų – gerklės, ryklės gleivinės bei 
balso stygų – funkcijas. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Cinkas atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese. 
Rekomenduojamas vartojimas: 1 pastilė 4 kartus per dieną. Vyresniems nei 4 m. žmonėms. 

GERKLEI

IVEX nuo sauso ir šlapio (produktyvaus) kosulio,  
100 ml + 5 ml matavimo indelis
MEDICINOS PRIEMONĖ 
Sudėtyje esantys natūralūs ekstraktai (gebenių (Hedera Helix) ekstraktas (DER 1–2:1), poliflorinis medus, vaistinių svilarožių (Althaea officinalis) ekstraktas 
(1 %), vaistinių čiobrelių (Thymus vulgaris) ekstraktas (0,3 %), kurių veiksmingumas įrodytas, suformuoja prie gleivinės prilimpančią plėvelę, kuri ramina 
kosulį, apsaugo nuo dirginimo bei pagerina viršutinių kvėpavimo takų funkciją. Tai ypač aktualu žiemą arba kai reikia gydyti išorinių veiksnių (šalčio, 
smogo, dulkių ir dūmų) sukeltą sudirginimą. Naudinga esant sausam ir šlapiam (produktyviam) kosuliui, ramina dirginimą, saugo gleivinę ir lengvina 
gleivių šalinimą. Tinka vaikams nuo 1 m. amžiaus.

NUO KOSULIO

HUSTAGIL balzamas, 30 ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
„Hustagil“ balzamas su čiobrelių, eukaliptų ir levandų eteriniais aliejais kvėpavimui palengvinti. Balzamas yra švelnios konsistencijos, lengvai paskirstomas 
ir įtrinamas į odą. „Hustagil“ švelniai veikia jautrią odą dėl jame esančio migdolų aliejaus, pantenolio ir vitamino E. Naudojimas: balzamu kelis kartus 
švelniai įtrinkite krūtinę ir nugarą. Malonus eterinių aliejų kvapas atpalaiduoja kvėpavimą. 
KVĖPAVIMUI PALENGVINTI!

VAIKAMS NUO PIRMŲJŲ GYVENIMO METŲ 

RHINITIX nosies purškalas, nuo 1 metų amžiaus, 10 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ 
„Rhinitix“ yra medicinos priemonė, turinti raminamąjį ir palaikomąjį poveikį gydant virusines ir bakterines nosies gleivinės infekcijas taip pat ir alerginį 
rinitą. Produkto sudedamosios dalys padengia nosies gleivinę apsaugine plėvele, kuri neleidžia prikibti, įsiskverbti ir plisti bakterijoms ir virusams, pvz., 
rinovirusams ir koronavirusams. „Rhinitix“ taip pat padeda atsikurti sudirgusiai gleivinei. Tiksotropinės savybės saugo, kad priemonė nenutekėtų nuo 
nosies gleivinės.
• Rekomenduojama naudoti pasireiškus pirmiesiems peršalimo ir į gripą  panašiems simptomams;
• pagalbinė priemonė gydant alerginės, bakterinės ir virusinės kilmės rinitą;
• tinka kaip profilaktinė priemonė esant padidėjusiai nosies gleivinės infekcijos rizikai.

NOSIES GLEIVINĖS APSAUGAI BEI GYDYMUI

-20% 1004€
1255 -20% 887€

1109

-20% 679€
849-20%

-20% -20%



Jamieson Collagen Anti-wrinkle, 
60 tablečių

Maisto papildas

Jamieson Multivitamin For Kids, 
60 tablečių

Maisto papildai

Jamieson Vitamino D lašai kūdikių 400IU, 
11,7ml

Maisto papildas

Pagaminta Kanadoje

Pagaminta Kanadoje

Jamieson Collagen Anti-wrinkle, 
60 tablečių

Maisto papildai

-50% 925€
1849

-50% 1350€
2699 -50% 750€

1499

-50% 1250€
2499



25GERAI SAVIJAUTAI

ATLANT, 28 pakeliai 4849 2909 € -40 %
BIOGLUCOSAMINE MARINE 1500 mg, 
20 pakelių 1149 804 € -30 %
BIOGLUCOSAMINE MARINE 1500 mg,
60 pakelių 2829 1980 € -30 %
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. Išsirinkite reikalingiausią: „ATLANT“ – net 12 200 mg kolageno, 1500 mg gliukozamino, 120 mg kalcio ir 
12 mg vitamino C kompleksas. Kolagenas – natūraliai žmogaus organizme sintetinamas baltymas, kuris yra odos bei sąnarių kremzlių ir kaulų sudedamoji 
dalis. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kremzlių, kaulų ir odos funkcijai, susidarymą. „bioGlucosamine Marine“ 
- natūralios jūrinės kilmės gliukozamino sulfatas! 1 paketėlyje net 1500 mg gliukozamino sulfato. Gliukozaminas yra sąnario kremzlės struktūrinė dalis. 
Vitaminas D padeda palaikyti normalų kalcio įsisavinimą bei normalią kaulų būklę. Maisto papildų sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos! Be konservantų, 
dažiklių ar stabilizatorių. Pagaminta Izraelyje. 
SUTEIK TITANIŠKOS GALIOS SĄNARIAMS!

VITABIOTICS
MAISTO PAPILDAI
Jungtinės Karalystės kompanija „Vitabiotics“ kuria ir gamina inovatyvius, pažangiais moksliniais tyrimais paremtus, itin aukštos kokybės maisto papildus. Nuoseklaus ir 
kruopštaus darbo metu sukurti ypatingi produktai, daug pasiekta, tyrinėjant maistingųjų medžiagų įtaką žmogaus sveikatai.
„Vitabiotics“ produktų išskirtinumas yra tai, kad juose sukauptas labai didelis reikalingų maistingųjų elementų spektras, optimalūs kiekiai bei unikalūs deriniai konkrečiai 
organizmo funkcijai palaikyti. 
„VITABIOTICS“ – MENAS GYVENTI SVEIKIAU!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

SĄNARIAMS, KAULAMS, KREMZLĖMS

FOLKEPILLEN
FOLKEPILLEN, 60 tablečių 2099 1574 €
FOLKEPILLEN, 120 tablečių 3299 2474 €
MAISTO PAPILDAI
Specialios receptūros vitaminus energingumui, imunitetui, gerai savijautai „Folkepillen“, remdamiesi naujausiais moksliniais tyrimais, sukūrė švedų 
mokslininkai. Sudėtyje esantis organizmui reikalingas vitaminų ir mineralų kompleksas derinamas su kininių citrinvyčių, dilgėlių, česnakų, spanguolių, 
imbierų, paprikų, ciberžolių, vaistinių ožragių ekstraktais. Vitaminai A, D, C, B6, B12, folio rūgštis, varis, cinkas ir selenas padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą. Magnis padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Gerti 2 tabletes per dieną. Taip pat svarbu 
įvairi, subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.
„FOLKEPILLEN“ – ŠVEDIŠKI VITAMINAI JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!

ENERGIJAI IR IMUNITETUI

OILEDIXIN 
MAISTO PAPILDAI
„Oiledixin vitaminai A+E“ vitaminas A padeda palaikyti normalią odos būklę. Vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
„Oiledixin  vitaminas D3“ skirtas papildyti mitybą  vitaminu D3 (cholekalciferoliu). Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą ir 
normalią kaulų būklę.
„Oiledixin Niam-Niam“ skirtas papildyti vaikų ir suaugusių mitybą vitaminais ir mineralais. Geležis padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių 
ir hemoglobino susidarymą.  
„Oiledixin Vitaminas C“ pagamintas specialiai vaikams lašų forma, todėl jame esantį vitaminą C patogu dozuoti mažomis, t.y. vaikams skirtomis, dozėmis.
„Oiledixin B grupės vitaminai“ skirti papildyti kasdieninę mitybą B grupės vitaminais ir GABA. Vitaminai B6, B12 padeda palaikyti normalią nervų sistemos 
veiklą.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

SKYSTI VITAMINAI VAIKAMS IR SUAUGUSIEMS

SYMBIOSYS
MAISTO PAPILDAI
Symbiosys produktai sukurti kartu su mokslininkais, kad įvairiose situacijose ir skirtingais mūsų amžiaus tarpsniais padėtų palaikyti gerą savijautą. 
ID 20230316_13687702
MIKROORGANIZMAI GERAI SAVIJAUTAI. REIKŠMINGA VISĄ GYVENIMĄ.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BF-ESSE
MAISTO PAPILDAI
Pasimėgauk gyvenimo akimirkomis su BF-ESSE…
JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

INKSTAMS IR ŠLAPIMO TAKAMS

FITOLIZYNA NEFROCAPS PLUS, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
„Fitolizyna Nefrocaps PLUS“ yra unikalus 7 koncentruotų augalinių ekstraktų mišinys, kuris:
– padeda palaikyti normalią inkstų ir šlapimo takų veiklą (petražolių šaknys, dirvinių asiūklių žolė, paprastųjų varpučių šakniastiebiai, karpotųjų beržų 
lapai, vaistinių gelsvių šaknys, paprastųjų rykštenių žolė); 
– padeda palaikyti normalų vandens pašalinimą iš organizmo, todėl skatinamas nepageidaujamų metabolizmo produktų šalinimas su šlapimu (dirvinių 
asiūklių žolė, paprastųjų varpučių šakniastiebiai, vaistinių gelsvių šaknys, paprastųjų rykštenių žolė).
Rekomenduojamas vartojimas: 1 kapsulė 2 kartus per parą prieš valgį, užgeriant dideliu kiekiu vandens (ne mažiau kaip ½ stiklinės).

SOLI-D, 20 kramtomųjų tablečių 740 444 €
Maisto papildas
„Soli-D“ – puikaus ananasų skonio kramtomosios tabletės, kurių sudėtyje 
yra net 4000 TV vitamino D3! Būtent tokia vitamino D dozė per dieną yra 
efektyvi ir saugi. Tinka ir nėščioms bei krūtimi maitinančioms moterims. 
Vitaminas D3 padeda palaikyti normalią dantų, kaulų būklę, taip pat 
normalią raumenų funkciją bei imuninės sistemos veiklą. Vartojimas: 
sukramtyti po 1 tabletę per dieną.
REIKALINGAS KAIP SAULĖ!

VIRONOX
VEIKSMINGA APSAUGA, 10 g 1004 602 €
KOSMETIKA
Balzamo „Veiksminga apsauga“ sudėtyje esantis interferonas, hidroli-
zuotas kolagenas, lizocimas ir eteriniai aliejai veikia sinergiškai ir padeda 
suformuoti apsauginį barjerą. Vartojimas: balzamą tepkite ant lūpų ir 
nosies pagal poreikį. Rekomenduojama naudoti kaip pagalbinę apsaugos 
priemonę susibūrimuose.
„VIRONOX“ – NELEISK TAVĘS SUSTABDYTI!

-20% 927€
1159

-25%

-15%

-40% -30%

IKI -20%

IKI -40%
IKI -40%





27ODAIAKIMS

BEPANTHEN® EYE akių lašai, 20 × 0,5 ml vienadozių talpyklių
MEDICINOS PRIEMONĖ
Bepanthen® Eye akių lašų sudėtyje yra 0,15 % natrio hialuronato ir 2 % dekspantenolio. Bepanthen® Eye saugo ir drėkina akies paviršių ir padaro jį slidžiu. 
Tokiu būdu ilgam sumažėja diskomfortas, susijęs su mechaniniu stresu, stresu dėl aplinkos poveikio arba intensyvaus žiūrėjimo. Sudėtyje nėra konservan-
tų, todėl šie lašai gerai toleruojami, net jei vartojami ilgą laiką. Lašinti po 1 lašą į akies junginės maišelį 3–5 kartus per parą. Jeigu yra alergija bet kuriai 
sudėtyje esančiai medžiagai arba akių uždegimas ar pažeidimas, vartoti negalima. Akių lašų vartojimo metu kontaktinių lęšių išsiimti nereikia. Vienadozės 
akių lašų talpyklės skirtos tik vienkartiniam vartojimui. Jei norite sužinoti daugiau, skaitykite pilną Bepanthen® Eye vartojimo instrukciją. 
Reklamos teksto parengimo data: 2022-06, CH-20220601-89
PAŠALINKITE SAUSŲ AKIŲ SIMPTOMUS IŠ KARTO!

SAUSOMS, SUDIRGUSIOMS IR PAVARGUSIOMS AKIMS

ESU LAPĖ
„Esu lapė“ kremų linija – tai laiko patikrintos ir vartotojų įvertintos kūno priežiūros priemonės už priimtiną kainą. 
Tormentin kremas, 20 g – spuoguotos odos priežiūrai, įvairių tipų spuogams.
Arnikų tepalas, 20 g – masažinis sumuštos odos tepalas su vitamino E.
Kaulažolių kremas, 30g – puiki pirmoji pagalba po sumušimų bei patempimų. Taip pat pravers masažuojant pavargusius sąnarius, nugarą ir raumenis.
A+D HERBA kremas, 20 g – suskirdusiai lūpų, veido, kojų bei rankų odai prižiūrėti. Be konservantų, todėl galima naudoti ir kūdikių odelės priežiūrai.
Ramunėlių kremas, 20 g – ramunėlių ekstraktas raminančiai veikia suskirdusią, sudirgusią odą ir apsaugo ją nuo kenksmingo aplinkos poveikio.
Kamparo kremas, 20 g – masažinis kremas su pušų aliejumi krūtinės bei sąnarių  įtrinimams.
Šilkinės rankelės 100 ml - priemonė skirta išsausėjusiai, suskirdusiai, suragėjusiai odai prižiūrėti. ,,Šilkinėmis rankelėmis“ tinka tepti rankų odą, kulnus, 
alkūnes. Sudėtinės preparato dalys ne tik drėkina ir minkština, bet ir apsaugo odą nuo žalingo aplinkos poveikio.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

LIUBERIN + LUTEIN 35MG, 30 kapsulių 
MAISTO PAPILDAI.
Linija „Liuberin“ skirta padėti išsaugoti normalų regėjimą bei palaikyti akies kraujotaką. “Liuberin +LUTEIN 35 mg” – naujausia formulė akims! Šio preparato 
sudėtis praturtinta karotenoidais: net 35 mg liuteino ir 3 mg zeaksantino, kurių su amžiumi koncentracija akyse mažėja. Gausi sudėtis išsiskiria ir mėlynių uogų 
ekstraktu, kuris padeda palaikyti normalią akių funkciją, vaizdo aiškumą ir kraujotaką. Normalų regėjimą padeda išsaugoti vitaminas A ir cinkas. Vartojimas: 
gerti po 1 kapsulę per dieną. 
RYŠKIOMS GYVENIMO SPALVOMS!

OPTI-FREE EXPRESS, 355 mL
MEDICINOS PRIEMONĖ
Kasdienis komfortas
Daugiafunkcis dezinfekuojamasis tirpalas
Silikono hidrogelio ir minkštiesiems (hidrofiliniams) kontaktiniams lęšiams
OPTI-FREE EXPRESS tirpalo paskirtis yra kasdienis silikono hidrogelio ir minkštųjų (hidrofilinių) kontaktinių lęšių valymas, baltymų nuosėdų šalinimas, nu-
plovimas, cheminė (ne karščiu atliekama) dezinfekcija ir laikymas, kaip rekomenduoja akių priežiūros specialistas. OPTI-FREE EXPRESS tirpalas yra sterilus, 
buferinis vandeninis tirpalas, kuriame yra natrio chlorido, sorbitolio, dinatrio edetato, boro rūgšties, aminometilpropanolio, natrio citrato ir TETRONIC 1304 
kaip valomųjų medžiagų bei POLYQUAD (polikvaternio-1) 0,001% ir ALDOX (miristamidopropilo dimetilamino) 0,0005%.

KONTAKTINIŲ LĘŠIŲ PRIEŽIŪRAI

PLEISTRAS NUO LŪPŲ
PŪSLELINĖS, 15 vnt.
MEDICININĖ PREKĖ

EPADERM®

MEDICINOS PRIEMONĖS
Dermatologų sukurta priemonė Epaderm®, skirta sausai odai, egzemos ir žvynelinės gydymui
PALENGVĖJIMAS VISAI ŠEIMAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

AMBIO REGĖJIMUI, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

-30% 1119€
1598

-40% 929€
1549 -25% 1237€

1649

-20% 678€
848 -20% 143€

179

-30%

-40%1297
€

AMEDIPLUS
PLEISTRAI, JUODI AKSOMINIAI, 7x2 cm, 10 vnt. 
PLEISTRAS ALOE 7x2cm, 10 vnt.
MEDICINOS PREKĖ



28 JAI IR JAM Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30% 559€
798

-20% 2495€
3119

-40% 1019€
1699

-30% 1189€
1699

-30%

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI! 2099

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1698

€

NUO1399
€

TOTALPOWER WOMAN, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS
„Total POWER woman“ – tai 24 puikiai tarpusavyje derančių vitaminų kompleksas moterims. 

AMBIO NAKVIŠŲ IR AGURKLIŲ ALIEJUS, 60 kapsulių.
MAISTO PAPILDAS

PROSTATAI

PROSTA VITAL™, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS
„Prosta Vital“ skirtas normaliai prostatos funkcijai palaikyti. Sudėtyje esantis moliūgų sėklų ekstraktas padeda palaikyti normalią prostatos funkciją. Su-
dėtyje taip pat yra folio rūgšties, riboflavino, tiamino, biotino, levandų eterinio aliejaus, įvairių augalinių ekstraktų (slyvų žievės, citrinmedžių vaisių, 
ciberžolių šakniastiebių, valgomųjų pomidorų) bei vitamino D. Nustatyta, kad vitaminas D, foliatai atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese. 
Gerti po 2 tabletes per dieną. Taip pat svarbu įvairi, subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.
VYRAI – RŪPINKITĖS PROSTATA!

AMBIO FOLIO RŪGŠTIS 1000ΜG, 90 tablečių
MAISTO PAPILDAS

VITADAY
SPANGUOLIŲ EKSTRAKTAS SU VITAMINU C, 60 tablečių 648 454 €
ŽUVŲ TAUKAI 1000MG, 60 kapsulių 948 664 €
MAISTO PAPILDAS

VYRIŠKAS VAISTAS. VYRIŠKAS SPRENDIMAS

PROSTAMOL UNO, 320 mg, 30 minkštųjų kapsulių 1399 €
PROSTAMOL UNO, 320 mg, 60 minkštųjų kapsulių 2699 €
PROSTAMOL UNO, 320 mg, 90 minkštųjų kapsulių 3699 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sabalpalmių vaisių tirštasis ekstraktas. „Prostamol uno“ yra tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, 
skirtas su gerybine prostatos hipertrofija susijusių apatinių šlapimo takų simptomams lengvinti, gydytojui paneigus sunkias būkles. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas sabalpalmių (Serenoa repens) vaisių ekstraktui ar bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo prie-
monės: „Prostamol uno“ tik lengvina simptomus, susijusius su prostatos padidėjimu, bet prostatos padidėjimo neveikia. Dėl to pacientas turi reguliariais 
intervalais lankytis pas gydytoją. Jeigu vartojant vaistinį preparatą ligos požymiai pasunkėja arba atsiranda tokių simptomų, kaip karščiavimas, spazmai 
arba kraujas šlapime, skausmingas šlapinimasis arba šlapimo susilaikymas, būtina pacientą ištirti. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika: 
pastebėta keletas įtariamos sąveikos su varfarinu atvejų. Aprašyti TNS padidėjimo atvejai. Dozavimas ir vartojimo metodas: 1 minkštąją kapsulę (320 mg) 
reikia vartoti 1 kartą per parą, kasdien, tokiu pačiu laiku. Kapsulę reikia nuryti nesukramtytą, užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio. Vartoti po valgio. 
Galimas ilgalaikis vartojimas. Nedažnas šalutinis poveikis: pykinimas, vėmimas, viduriavimas, pilvo skausmas (ypač pavartojus tuščiu skrandžiu). Regis-
truotojas: UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, Lietuva. Teksto peržiūros data: 2021-10-21. Čia pateikta sutrumpinta 
informaciją apie vaistą. Reklama paruošta 2022-06. LT_Pro_05_2022_V1 _press

LIVOL
LIVOL MULTI TOTAL MOTERIMS, 60 tablečių
LIVOL MULTI TOTAL VYRAMS, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAI
Skandinaviški „Livol“ vitaminai vyrams ir moterims sukurti remiantis holistiniu požiūriu į Jūsų organizmo sveikatą. Pagaminti taikant pažangią EC gamy-
bos technologiją, todėl labai veiksmingi. Kurdami „Livol“ produktus Skandinavijos mokslininkai įvertino skirtingus žmonių poreikius ir pasiūlė saugių dozių 
efektyvaus pasisavinimo vitaminus. Moterų ir vyrų organizmai veikia skirtingai, tad skiriasi ir būtinų mikroelementų kiekiai bei santykiai. Kiekvienas, kuris 
vartoja „Livol“, gali būti tikras, kad gauna tai, ko jo organizmui ir imunitetui labiausiai reikia. 
„LIVOL“ – NR.1 SKANDINAVIŠKI MULTIVITAMINAI LIETUVOJE!*
* Lietuvoje Nr.1 multivitaminų kat., vaistinėse 2022 01–2023 06 (šaltinis: UAB „SoftDent“ duomenų bazė „PharmaZOOM“, duomenys pagal kiekį ir vertę).

*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

AMBIO MULTIVITAMINAI VYRAMS PLIUS, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS



29GROŽIUI

-25%

-20%

-25%

IKI -35%

ATODERM BIODERMA
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Sausai odai būdingas tempimo pojūtis ir elastingumo trūkumas, šie simptomai kartais pasireiškia kartu su niežėjimu ir pleiskanojimu. „Bioderma“ spren-
dimas: „Atoderm“ – produktų linija, skirta sausai, labai sausai ar atopiškai odai, naudojama kasdien ir kartu su egzemos gydymu... Asortimente yra visi 
būtini produktai, skirti švelniai ir minkštai odai! Po dušo atsisveikink su sausa ir niežtinčia oda!
BIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

VITADAY VITAMINAI GROŽIUI, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS

BIOCELL VEIDO KAUKĖS
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
BIOCELL veido kaukės – tai laiko sau ritualas, jau tapęs grožio klasika
Regeneruojamoji veido kaukė – jautriai ar pavargusiai veido odai. Ramina, regeneruoja, drėkina. 
Valomoji veido kaukė – deguonies kaukė su aktyvintąja anglimi efektyviai pašalina nešvarumus, riebalų perteklių. Skatina odos atsinaujinimą.
Paakių kaukė su kolagenu – intensyviai drėkina, švelnina smulkių raukšlelių išvaizdą, šviesina tamsius ratilus po akimis. 
TOBULA ESI TU. „BIOCELL“ TAI IŠSAUGO.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

SAUSAI ODAI 

SESDERMA AZELAC LINIJA
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Sesderma Azelac liposominė linija tinkama naudoti esant odos rožinei ar kuperozei, uždegiminei aknei ar odai linkusiai į pigmentaciją. Ši linija pasižymi 
raminamuoju, priešuždegiminiu ir drėkinamuoju poveikiu, reguliuoja riebalų gamybą ir stabdo aknės bakterijų dauginimąsi.
SESDERMA AZELAC, drėkinamasis kremas, 50 ml „Azelac“ drėkinamasis kremas sukurtas sausai odai su rožinės ar aknės požymiais. Kremas padeda kon-
troliuoti odos jautrumą, yra papildytas odą maitinančiomis, drėkinančiomis, sebumą reguliuojančiomis medžiagomis.
SESDERMA AZELAC, drėkinamasis gelis, 50 ml „Azelac“ drėkinamasis gelis sukurtas riebiai ar mišriai odai su rožinės ar aknės požymiais. Kremas padeda 
kontroliuoti odos jautrumą, yra papildytas odą maitinančiomis, drėkinančiomis, sebumą reguliuojančiomis medžiagomis.
SESDERMA AZELAC, losjonas, 100 ml „Azelac“ losjonas specialiai sukurtas aknės pažeistoms sritims: veidui, kaklui, nugarai, galvos odai, rankoms ir kojoms. 
Tai puiki priemonė, esant įaugusių plaukelių (folikulitui). 

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

GINTARO RŪGŠTIS + VITAMINAS C, 10 tablečių
2,5 g (1 tabletė 250 mg)
MAISTO PAPILDAS

AMEDIPLUS KOSMETINIS ŽIBALAS PLAUKAMS, 100 ml
KOSMETIKOS PREKĖ

NIZORAL®

NIZORAL® CARE kosmetinis galvos tonikas, 100 ml 1559 1169 €
NIZORAL® EXPERT DAILY CARE šampūnas, 200 ml 1459 1094 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Nizoral® Care“ kosmetinis galvos tonikas. Niežtinčios, sudirgusios galvos odos apsauga ir priežiūra su natūraliais magnolijų ir kaktusų augaliniais eks-
traktais.
„Nizoral® Expert Daily Care“ šampūnas. Niežtinčiai ir pleiskanojančiai galvos odai. Poveikis pastebimas po pirmojo plovimo.
2211_SB_Nizoral_Cosmetics_V01_LT

-30% 489€
698

-30% 909€
1298

-30% 342€
4892+1

Perkant bet 
kurias dvi, 
trečia tokia pati 
arba pigesnė - 
NEMOKAMAI! 139

€

AMBIO SELENAS IR CINKAS SU VITAMINAIS, 90  tablečių
MAISTO PAPILDAI 



30 HIGIENAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-20% 1599€
1999

1299
€

IKI -30%

IKI -30%

IKI -30%

IKI -30%

IKI -35%

IKI -25%

TENA
SAUSKELNĖS, ĮKLOTAI, PAKLOTAI IR KOSMETIKA.
Patikimos, odos sveikatą užtikrinančios TENA sauskelnės, įklotai ir paklotai greitai sugeria šlapimą, apsaugo nuo pratekėjimo ir nemalonaus kvapo. Papil-
domai naudojamos TENA odos priežiūros priemonės padeda pasirūpinti odos švara, higiena ir pragulų profilaktika.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

JORDAN
Visi esame skirtingi. Turime unikalius dantis, naudojame unikalią jų valymo techniką, renkamės dantų šepetėlius pagal savo individualius poreikius. 
„Jordan“ burnos higienos priemonės sukurtos siekiant užtikrinti maksimalų dantų priežiūros rezultatą. Platus asortimentas apima dantų šepetėlius, 
tarpdančių siūlus bei šepetėlius, dantų pastą suaugusiems ir vaikams.
JORDAN RŪPINASI ŠYPSENOMIS NUO 1927-ŲJŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

PARODONTAX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
TARKITE SUDIE KRAUJUOJANČIOMS DANTENOMS. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

LISTERINE 
BURNOS PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS
Burnos skalavimo skysčiai „Listerine“ veiksmingai naikina apnašas, apsaugo nuo dantenų uždegimo ir palaiko gaivų burnos kvapą. Pasiekdamas vietas, 
Burnos skalavimo skysčiai LISTERINE veiksmingai naikina apnašas, apsaugo nuo dantenų uždegimo ir palaiko gaivų burnos kvapą. Sumažina apnašas 5X 
daugiau nei vien valymas šepetėliu ir dantų siūlu* 
*išlaikytas apnašų sumažėjimas virš dantenų linijos, lyginant su valymu vien šepetėliu po dantų valymo.
Su šepetėliu tik pusė darbo - naudok ir Listerine.
SU ŠEPETĖLIU TIK PUSĖ DARBO – NAUDOK IR „LISTERINE“.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

TEPE
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Produkcija „TePe“ pagaminta bendradarbiaujant su Švedijos ir tarptautiniais odontologijos specialistais. Visi tarpdančių šepetėliai turi unikalius laikiklius, 
specialiai parinktus šerelius ir plastiku padengtą vielutę, todėl tarpdančių valymas labai veiksmingas. Dantų šepetėliai „TePe“ patikimi ir kokybiški.
„TEPE“ RŪPINASI SVEIKA ŠYPSENA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

EALK STEP 1 INTELI, 14 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Ealk Step 1 Inteli“ – paprasta naudoti ir labai veiksminga priemonė, skirta sveikai nagų būklei palaikyti. Priemonės sudėtyje yra didelis karbamido, salicilo 
rūgšties ir piroktono olamino kiekis. „Ealk Step 1 Inteli“ sudedamosios dalys veikia per naktį ir suminkština bei padeda atkurti nago struktūrą. Kad pažeistas 
(-i) nagas (-ai) saugiai ir greitai atsinaujintų, visada laikykitės naudojimo instrukcijos.

LADY ANION
Lady ANION higieniniai paketai ir įklotai su ekologiška medvilne ir anijonine juostele. Medvilnė sukuria komforto pojūtį, anijoninė juostelė kvapo kontrolei, 
laidūs orui, švelnus paviršius išlieka sausas. Rekomenduojami ginekologų. 
Pantiliner  (24 vnt. ir 48 vnt.) – ploni įklotai kasdieniniam naudojimui
Dayliner  (16 vnt.) – įklotai su sparneliais gausioms išskyroms, negausioms menstruacijoms. 
Active  (15 vnt.) – ploni paketai idealiai tinka keliaujant, sportuojant, šokant ar menopauzės metu.
Day Use  (10 vnt. ir 20vnt.) – paketai dienai menstruacijų metu.
Night Use  (8 vnt.) – paketai nakčiai menstruacijų metu. 
Post Partum   (10 vnt) – paketai po gimdymo arba esant itin gausioms menstruacijoms. 
LADY ANION – TAVO KASDIENIS PASIRINKIMAS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

MOTERS HIGIENAI

CANESBALANCE makšties ovulės, 7 vnt.
MEDICINOS PRIEMONĖ
Canesbalance veiksmingai sumažina dėl bakterinės vaginozės atsiradusį nemalonų kvapą, neįprastas išskyras ir nemalonius pojūčius intymioje zonoje. 
Natūralios gydomosios medžiagos (pieno rūgštis ir glikogenas) atstato normalią šarmų ir rūgščių pusiausvyrą (pH) ir makšties mikroflorą. Canesbalance 
tinka ir nėščiosioms. Be konservantų. Be hormonų. Be kvapiųjų medžiagų. Reklamos teksto parengimo data: 2022.02 CH-20220210-84

NATŪRALUS BAKTERINĖS VAGINOZĖS SIMPTOMŲ GYDYMAS



31MAŽYLIUI

-30% -40%

599
€

799
€

Pasiūlymai galioja 2023 11 01 – 2023 11 30.
Leidinyje nurodytos maisto papildų, kosmetikos, medicininės paskirties prekių ir medicinos prietaisų kainos fizinėse vaistinėse galioja su 
vaistinės lojalumo kortele, o vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiems. Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose 
dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos vaistinė“ administracijos patvirtintą prekių sąrašą. Akcijoje 
dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei leidinyje kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar 
informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Daugiau informacijos NORFOS 
vaistinėje, tel. 8 800 10008, www.nvaistine.lt MAŽYLIUI IR MAMAI skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite internetinėje vaistinėje www.nvaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius 
preparatus) už 28,96 € ir daugiau – pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2023 10 13.

MARSIEČIAI® 
MAISTO PAPILDAI
“Marsiečiai“ įvairaus skonio gumininukai ir kramtomosios tabletės vaikams. 
„Marsiečiai“ guminukai su ežiuole, vitaminu C ir cinku vaikų imunitetui. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Braškių 
ir vyšnių skonio. 2302_SB_Marsieciai_V01_LT

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

ACIDOLAC® JUNIOR, 20 meškiuko formos tablečių
ACIDOLAC® JUNIOR braškių skonio, 20 meškiuko formos tablečių
MAISTO PAPILDAI
Acidolac®Junior meškiuko formos tablečių sudėtyje yra gerųjų žarnyno bakterijų Lactobacillus acidophilus La-14TM ir Bifidobacterium lactis BI-04TM, 
inulino ir vitamino B6, kuris padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vartojimas: vyresniems kaip 3 m. vaikams ir suaugusiesiems vartoti po 1 
meškučio formos tabletę 2 kartus per parą. Be sacharozės ir glitimo.

ŽARNYNO MIKROFLORAI

DENTINOX burnos gleivinės gelis, 10 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 g gelio yra 150 mg Matricaria recutita L. (Chamomilla recutita (L.) Rauschert, flos (ramunėlių žiedų) tinktūros 1:5, (ekstrakcijos tirpiklis 70 % V/V etanolis), 
3,4 mg lidokaino hidrochlorido monohidrato, 3,2 mg lauromakrogolio 400. Indikacijos. Vaistas vartojamas trumpai pieninių dantų dygimo negalavimams 
(dantenų sudirginimui, skausmingumui) mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas. Pasireiškus dantų dygimo  požymiams, švariu pirštu arba švariu vatos 
tamponėliu užtepkite žirnio dydžio Dentinox burnos gleivinės gelio ant pažeistos dantenų srities bei lengvai jį įtrinkite. Šią procedūrą reikia pakartoti 2-3 
kartus per dieną, ypač po valgio ir prieš miegą. Dentinox vaikams gali būti vartojamas tol, kol išdygs visi pieniniai dantys, taip pat ir vėliau, kai dygsta 
krūminiai dantys.  Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas ramunėlėms arba kitoms graižažiedžių (Asteraceae) medžiagoms, lidokainui ir jam panašiems 
(amidų grupės) anestetikams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai.  Specialūs įspėjimai. Reikia saugotis, kad preparato nepatektų į akis. Den-
tinox sudėtyje yra sorbitolio. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. 
Reklamos teksto parengimo data: 2023 04 21

EUCABAL-BALSAM S, 40 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g kremo yra 100 mg eukaliptų eterinio aliejaus ir 30 mg paprastųjų pušų eterinio aliejaus. Indikacijos: negalavimų, atsiradusių sergant kvėpavimo 
organų ligomis, kurių metu būna klampaus sekreto, lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartojimas ant odos: 2–3 kartus per parą ant krūtinės ar nugaros tepti: suaugę žmonės 
ir vyresni kaip 12 m. paaugliai – 3–5 cm ilgio, 2–11 m. vaikai – 3–4 cm ilgio kremo juostelę ir gerai įtrinti. 6–23 mėn. vaikams galima tepti tik ant nugaros: 2–3 kartus per parą 2–3 cm ilgio 
kremo juostelę ir gerai įtrinti. Jaunesniems kaip 6 mėn. vaikams šio vaisto vartoti draudžiama. Įtrintas vietas būtina nedelsiant uždengti (ypač kūdikiams ir mažiems vaikams), pvz., marš-
kinėliais. Būtina užtikrinti, kad po įtrynimo vaiko rankos nesiliestų prie vietų, kur buvo įtrinta kremo. Po kremo įtrynimo būtina gerai nusiplauti rankas, kad vaistinio preparato nepatektų 
ant veido (ypač akių). Garų inhaliavimas: suaugę žmonės ir vyresni kaip 12 m. paaugliai – 4–6 cm kremo juostelė, 6–11 m. vaikai – 4 cm kremo juostelė, 3–4 kartus per parą įmaišoma į 1–2 
l karšto vandens, inhaliuojama garų. Vaistinio preparato vartojama tol, kol išnyksta simptomai. Dėl nudegimo rizikos vaikų inhaliavimo metu negalima palikti be priežiūros. Jaunesniems 
kaip 6 m. vaikams „Eucabal-Balsam S“ kremo inhaliuoti draudžiama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Odos pažeidimas, pvz., 
nudegimas ar sužalojimas. Bronchų spazmas. Kokliušas. Krupas. Reikšmingas kvėpavimo takų jautrumo padidėjimas, pvz., balso klosčių disfunkcija. Specialūs įspėjimai: negalima tepti 
ant akių, nosies ir veido srities. „Eucabal-Balsam S“ kremo negalima vartoti ant gleivinės. 
ĮTRYNIMAMS IR INHALIACIJOMS PERŠALUS!

NUO PERŠALIMO 

VITADAY MULTIVITAMINAI VAIKAMS, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS

-30% 489€
698

-25% 772€
1029

AMBIO
KALCIS VAIKAMS (MIKSTŪRA), 100ml 898 629 €
BIFIDOBAKTERIJOS VAIKAMS, 16 šokolado skonio tablečių 698 489 €
MAISTO PAPILDAI




